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1 JOHDANTO 
 

2 Suomen Kennelliitto 
 
Olemme koira-alan valtakunnallinen asiantuntija- ja edunvalvontajärjestö. Olemme olemassa jäseniämme – 
koirien omistajia, harrastajia ja kasvattajia varten. Kehitämme laajasti koiraharrastusta ja edistämme rotukoi-
rien kasvattamista. Päämääränämme on koirien terveys ja hyvinvointi. Arvojamme ovat avoimuus, asiantunte-
vuus ja aktiivinen vastuullisuus. 
 

2.1 Kennelliiton arvot 
 

Asiantuntevuus 
- toiminta ja päätökset tukeutuvat luotettavaan tietoon ja tiedonhankintaan 
- toiminnassa tunnistetaan jatkuvan kouluttautumisen ja osaamisen kehittämisen tarve. 
 
Avoimuus 
- päätöksenteko on läpinäkyvää ja oikeudenmukaista 
- kennelyhteisön järjestötoimintaan on helppoa päästä mukaan. 
 
Aktiivinen vastuullisuus 
- koiranjalostus tuottaa terveitä ja hyvinvoivia koiria 
- sairauksien ja vikojen torjunnassa käytetään tehokkaita ja mahdollisimman nopeita toimia 
- Kennelliitto ymmärtää yhteiskunnan odotukset liitosta kaikkien koirien edunvalvojana. 

 

2.2 Kennelliiton visio 
 
Visiomme kiteytettynä on ”Hyvää koiranelämää ja mielekästä harrastamista”.  
 

• Edistämme koiran yhteiskunnallisten hyötyjen tunnistamista ja koiraharrastuksen hyväksyntää.  
• Kennelliittoon rekisteröidyt rotukoirat ovat terveitä, hyvinvoivia ja arvostettuja. 
• Kennelliitto on tunnustettu koira-alan asiantuntijaorganisaatio, maailman johtavin kennelmaa ja esimerkkinä 

muille. 
• Koiranomistajat haluavat olla osa Kennelliitto-yhteisöä, jossa voi harrastaa ja oppia uutta. Toimintamme on 

avointa, vastuullista ja se tukee eläinten ja ihmisten hyvinvointia ja vuorovaikutusta. 
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2.3 Kennelliiton toimintaympäristön muutokset  
 
Koirat ovat yhä näkyvämpiä suomalaisessa yhteiskunnassa. Taloustutkimuksen vuonna 2023 laatiman arvion 
mukaan Suomessa on noin 800 000 koiraa. Näistä noin 580 000 on rekisteröity Suomen Kennelliittoon. Kan-
sainvälisesti ottaen rekisteröityjen rotukoirien osuus Suomen koirakannasta on poikkeuksellisen korkea.  
 
Koirien rekisteröintimäärät Kennelliittoon laskevat 
 
Koronavuosina 2020–2022 moni hankki koiran, ja tämä näkyi sekä Kennelliiton kasvattajille tulleiden pentuky-
selyiden että koirien rekisteröintimäärien merkittävänä kasvuna. Kennelliittoon rekisteröityjen koirien määrä 
on kuitenkin laskenut koronavuosien jälkeen, ja näyttää siltä, että se laskee yhä. Sama trendi on huomattu 
myös muissa Pohjoismaissa. Suomessa Kennelliittoon rekisteröityjen koirien määrä laski vuonna 2023 edellises-
tä vuodesta 10 prosenttia. Rekisteröintien määrä on laskenut Suomessa edelleen vuoden 2024 aikana.  
 
Ruokavirasto avasi keväällä 2023 valtakunnallisen koirarekisterin. Rekisterin käyttöönotto voi osaltaan vaikut-
taa tulevaisuudessa koirien rekisteröintimäärien laskuun Kennelliitossa. Niin sanotusti aktiivisten Kennelliittoon 
koiransa rekisteröivien kasvattajien määrä (kasvattaja on kasvattanut vähintään yhden pentueen viimeisten 
viiden vuoden aikana) määrä on laskenut tasaisesti koronavuosien koirabuumista huolimatta jo vuosikymme-
nen ajan. Vuonna 2023 aktiivisia kasvattajia oli noin 13 900. Yhä useampi kasvattaja kasvattaa yhä suuremman 
osan Kennelliittoon rekisteröidyistä koirista. Vuonna 2023 kolme pentuetta tai enemmän vuoden aikana kas-
vattaneiden kasvattajien osuus oli 35 prosenttia kaikista rekisteröinneistä. 
 
Järjestäytynyt koiraharrastustoiminta kiinnostaa yhä koiranomistajia 
 
Kennelliiton alaisten kokeiden, kilpailujen ja testien suosio on kasvanut viime vuosina, ja vuonna 2023 koekäyn-
tien määrä ylitti ensimmäistä kertaa näyttelykäyntien määrän. Koekäyntejä oli yli 200 000, kaikkiaan 14 pro-
senttia enemmän kuin edellisvuonna. Koekäyntien kehityksessä näkyy selvästi, että sellaiset harrastusmuodot, 
joihin voi osallistua mahdollisimman monenlaisten, ja osaan myös monirotuisten koirien kanssa, kasvattavat 
suosiotaan. Ylivoimaisesti suosituin koemuoto oli agility. Suosiotaan kasvattivat edelleen myös rally-toko ja 
nosework. Metsästyskoirien kokeista suosiotaan ovat kasvattaneet noutajien ja spanielien kokeet, ajavien koi-
rien kokeet, jäljestämiskokeet ja kanakoirien kokeet. 
 
Metsästyskortin lunastaa Suomessa vuosittain noin 300 000 ihmistä. Määrä on väkilukuun suhteutettuna poik-
keuksellisen korkea. Aktiivisesti metsällä käy vuosittain Suomen Metsästäjäliiton arvion mukaan 80 000–120 
000 koiraa. Koirat kuuluvat perinteisenä osana suomalaiseen metsästykseen. Koiran kanssa metsästäminen 
lisää metsästyksen mielekkyyttä ja eettisyyttä. Vahingoittuneen suurriistan jäljittämistehtävät (niin sanottu 
SRVA-toiminta) olisivat todella haasteellisia ja joskus käytännössä mahdottomiakin ilman koiraa. Siksi myös 
metsästyskoirien koulutusmahdollisuudet olisi turvattava. 
 
Susien aiheuttamat koiravahingot ovat aiheuttaneet viime vuosina paljon keskustelua. Eniten susien aiheutta-
mia koiravahinkoja tapahtuu syksyisin metsästyksen ja metsästyskoirien kokeen tai kouluttamisen yhteydessä, 
muina aikoina koira viedään yleensä kotipihalta. 
 
Kaikkein suosituin koiraharrastusmuoto on yhä koiranäyttelyt. Näyttelykäyntien määrä on kuitenkin laskenut 
hieman. Vuonna 2023 näyttelykäyntejä oli hieman yli 190 000, niiden määrä jäi ensimmäistä kertaa koe- ja 
kilpailukäyntien määrää pienemmäksi. Niin sanotun käyttökoiraharrastuksen suosio on kasvanut viime vuonna 
myös monissa muissa Euroopan maissa, joissa järjestäytynyt koiraharrastus on aktiivista. Näyttelyharrastuk-
seen kohdistuu monissa maissa kritiikkiä muun muassa näyttelyissä palkittavien koirien liioitelluista piirteistä. 
Näyttelyharrastukseen vaikuttaa Suomessa se, että talvikaudella on yhä vaikeampi löytää koiranäyttelyille sopi-
via näyttelypaikkoja messu- ja urheiluhallien vuokrakustannusten noustua huomattavasti. Näyttelyt kasaantu-
vat yhä enemmän kesäkaudelle, jolloin niitä voidaan järjestää ulkona. Näyttelyiden päällekkäisyys karsii yksit-
täisten näyttelyiden osallistujamääriä. 
 
Kaveri- ja lukukoiratoiminta on Kennelliiton suurelle yleisölle näkyvin, ja yhteiskunnallisesti merkittävä koira-
harrastusmoto. Kaverikoiratoiminnan kautta tavoitettiin vuonna 2023 yli 160 000 asiakasta ja lukukoiratoimin-
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nan kautta yli 12 000 lukijaa. Kaveri- ja lukukoiratoimintaan voi hakeutua mukaan rodusta riippumatta, kunhan 
koira soveltuu ominaisuuksiltaan toimintaan. 
 
Yhteiskunnallisessa keskustelussa painottuu voimakkaasti eläinten hyvinvointi 
 
Eläinten hyvinvoinnin ja hyvän koiranpidon painottaminen on yhä tärkeämpää kaikessa koiraharrastustoimin-
nassa. Koira on kumppani ja perheenjäsen, jonka hyvinvoinnista tulee huolehtia kaikissa tilanteissa. Myös koi-
raharrastuksessa kohde-eläiminä olevien luonnoneläinten hyvinvointi tulee ottaa huomioon. 
 
Kennelliitolla johtavana koiraharrastusjärjestönä ja koira-alan asiantuntijana on tärkeä valistustehtävä. Valituk-
sen kautta voidaan vaikuttaa siihen, millaisista olosuhteista suomalaiset hankkivat koiransa, ja miten he koiria 
pitävät.  
 
Keskeistä koirien hyvinvoinnissa on koirien hyvä kohtelu. Ruokavirasto on antanut vuoden 2024 alussa voimaan 
tulleet ohjeet siitä, miten eläimiä tulee kohdella kokeissa, kilpailuissa ja eläinnäyttelyissä sekä näiden tapahtu-
mien järjestämisessä. Nämä ohjeet on otettava huomioon kaikessa Kennelliiton alaisessa toiminnassa.  
 
Uusi laki eläinten hyvinvoinnista tuli voimaan vuoden 2024 alusta. Euroopan unionissa valmistellaan parhaillaan 
asetusta koirien ja kissojen hyvinvoinnista ja jäljitettävyydestä. Tällä asetuksella on vaikutuksia kansalliseen 
lainsäädäntöön ja sen perusteella annettaviin asetukseen. Lakia eläinten hyvinvoinnissa tullaan tarkentamaan 
muun muassa jalostusasetuksella sekä lemmikkieläinten pitoa ja hoitoa koskevalla asetuksella. Jalostusasetus 
tulee linjaamaan, millaisia koiria Suomessa voi jatkossa kasvattaa. 
 
Jotta laadukkaan suomalaisen koirankasvatuksen tulevaisuus voidaan turvata, on Kennelliiton tarjottava kas-
vattajille, rotujärjestöille ja -yhdistyksille yhä paremmin tietoa ja tukea. Kennelliiton tulee myös pystyä vaikut-
tamaan koiranjalostusta, -kasvatusta ja kauppaa koskevaan lainsäädäntöön. 
 
Suomalaiset koirankasvattajat ja koiranomistajat teettävät koirilleen ahkerasti terveystutkimuksia. Kennelliiton 
kaikille avoimeen jalostustietojärjestelmään kirjattiin vuonna 2023 yli 100 000 koirien terveystutkimustulosta. 
Kennelliiton terveystutkimuksista 22 oli geenitutkimuksia. Kennelliiton jalostustietojärjestelmään kirjataan 
myös tietoa koirien luonnetesteistä ja luonteen MH-kuvauksista. 
 
Eläinlääkäripalveluiden hintatasolla ja saavutettavuudella on myös vaikutusta koirien hyvinvointiin. Eläinlääkä-
rikustannusten kasvu Suomessa huolettaa monia koiranomistajia. Pohjoismaissa eläinlääkäripalvelut ovat kes-
kittymässä voimakkaasti ulkomaisille suurille toimijoille, ja tämä vaikuttaa palveluiden hintoihin. LähiTapiolan 
keväällä 2024 tutkimusyhtiö Verianilla teettämän kyselyn mukaan 15 prosenttia kyselyyn vastanneista koiran-
omistajista kertoi jättäneensä koiran ei-välttämättömiä hoitotoimenpiteitä tekemättä kustannussyistä. Samoin 
15 prosenttia kertoi lykänneensä käyntiä eläinlääkärillä samasta syystä.  
 
Koirien tasapainoisen, rodunomaisen luonteen edistäminen koiranjalostuksen kautta on terveyden edistämisen 
rinnalla merkittävä koiran hyvinvointitekijä. Koirahyökkäykset ovat nousseet viime vuosina näyttävästi esille 
julkisessa keskustelussa. Kennelliitto korostaa koirien tasapainoisen luonteen ja käyttäytymisen merkitystä 
koiranjalostuksessa, eikä hyväksy koirien vihaista käyttäytymistä alaisessaan toiminnassa. Kennelliitto puuttuu 
eri koiraharrastustapahtumissa tehtyihin ilmoituksiin koiran vihaisesta käytöksestä muun muassa kilpailukiel-
loin. Valitettavasti näiden ilmoitusten määrä on noussut viime vuosina. Tämä voi osittain selittyä koronavuo-
sien koirabuumilla. Kennelliiton toiminnan ulkopuolisiin koirahyökkäyksiin voidaan vaikuttaa parhaiten yleisen 
valistuksen, lainsäädännön ja viranomaistoiminnan keinoin. 
 
Kennelliiton jäsenet toivovat liitolta parempia palveluita ja aktiivista vaikuttamista 
 
Rekisteröintimäärien rinnalla laskee myös Kennelliiton jäsenmäärä. Vuonna 2023 laskua oli 5 000 jäsenen ver-
ran edelliseen vuoteen verrattuna. Jäsenmäärä on yhä laskenut vuoden 2024 aikana, jäseniä on nyt noin hie-
man yli 136 000. Kennelliiton jäsenistö myös ikääntyy. On yhä haastavampaa saada uudet koiranomistajat jäse-
niksi. 
 
Kennelliitto teetti vuonna 2022 jäsentutkimuksen, jonka tulosten mukaan Kennelliiton toivotaan olevan julki-
suudessa aktiivisempi koiranomistajien kannalta tärkeissä asioissa ja myös kuuntelevan jäseniään paremmin.  
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Jäsentyytyväisyys on tärkeä toiminnan vaikuttavuuden mittari, jonka kehitystä on seurattava. Kennelliiton vuonna 
2023 Taloustutkimus Oy:llä teettämän jäsentutkimuksen mukaan liitto onnistuu parhaiten tehtävässään koiran omis-
tamiseen ja hoitamiseen liittyvän tiedon jakajana. Liitolta toivotaan toiminnassaan enemmän uudistumista, vuorovai-
kutteisuutta ja rohkeutta. Lisäksi toivotaan parempia jäsenetuja ja -palveluita. Avainasemassa on se, miten Kennelliitto 
kykenee luomaan ja kehittämään toimintaa, joka kiinnostaa nuoria, Kennelliiton tulevaisuuden jäseniä ja aktiiveja 
toimijoita. 
 
Koiraharrastustoiminta on perinteisesti perustunut vapaaehtoisuuteen ja talkootyöhön. Kennelliiton on kehi-
tettävä uusia toimintatapoja ja tapoja houkutella uusia ihmisiä mukaan aktiiviseen toimintaan. Ihmiset haluavat 
toimintaa, jossa voivat olla enemmän osallisina. 
 
Kennelliiton sidosryhmät toivovat liitolta näkyvämpää toimintaa 
 
Kennelliitto on yhä merkittävä yleishyödyllinen järjestö. Aktiivinen toimijuus korostuu tutkimustoimisto Vasta-
kaiun Kennelliitolle kesällä 2023 tekemän sidosryhmätutkimuksen tuloksissa. Moni haastatelluista kommentoi, 
että Kennelliitto voisi olla yhteiskunnallisesti näkyvämpi ja vaikuttavampi toimija. Kennelliiton pitäisi ottaa ak-
tiivisemmin kantaa ja reagoida alan ongelmakohtiin. Lisäksi kaivataan keskustelua koirien roolista yhteiskun-
nassa.  
 
Kennelliiton tulee kehittää toimintaansa liiton palveluluonteen sekä jäsenkunnan erilaisten tarpeiden ja odotusten 
pohjalta. Toimintaa on kehitettävä avoimemmaksi ja päätöksentekoa läpinäkyvämmäksi. Kennelliiton tulee olla entistä 
parempi sisäisessä yhteistyössä. Toimintaa tulee suunnata yhä enemmän myös ulospäin. Toiminnan uudistamisessa 
tulee olla tarvittaessa ketterä ja nopea. 
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3 TOIMINNAN TARKOITUS JA KESKEISET STRATEGISET TEHTÄVÄT 
 

3.1 Kennelliiton tarkoitus ja tehtävät 
 
Kennelliitto edistää koira-alan valtakunnallisena asiantuntijajärjestönä rekisteröityjen, ulkomuodoltaan ja käyt-
töominaisuuksiltaan rodunomaisten sekä rakenteeltaan terveiden ja hyväluonteisten rotukoirien kasvattamista 
ja monipuolista koiraharrastusta. Vuonna 1889 perustettu Kennelliitto on Pohjoismaiden vanhin kenneljärjestö. 
 
Kennelliitto toimii koirien kasvattajien, harrastajien ja omistajien keskusjärjestönä ja edunvalvojana. Liiton 
tehtävänä on koirien hyvinvoinnin ja koiranpidon edellytyksien edistäminen suomalaisessa yhteiskunnassa. 
Lisäksi se vaalii suomalaisen koiranjalostuksen perinteitä erityisesti kotimaisten rotujen osalta. 
 
Tarkoituksensa toteuttamiseksi Kennelliitto pitää rotukirjaa ja koirarekisteriä sekä sääntelee ja järjestää koira-
näyttelyitä, -kokeita ja -kilpailuja. Lisäksi Kennelliitto harjoittaa koulutus-, tiedotus- ja julkaisutoimintaa sekä 
muuta vastaavaa tarkoitustaan edistävää toimintaa. Kennelliitto voi pitää eläinten tunnistusrekisteriä. 
 
Edunvalvojana Kennelliitto seuraa ja ottaa aktiivisesti kantaa koira-alaan liittyvään yhteiskunnalliseen keskuste-
luun ja lainsäädännön valmisteluun. Liitto ylläpitää hyviä yhteistyösuhteita sisäisiin ja ulkoisiin sidosryhmiin ja 
vahvistaa vuorovaikutusta erityisesti poliittisiin päätöksentekijöihin ja virkamiehiin. 
 

3.2 Kennelliiton strategia ja keskeiset strategiset tehtävät vuonna 2025  
 
Toimintasuunnitelma noudattaa Kennelliiton valtuuston 30.5.2021 hyväksymää toimintastrategiaa vuosille 2022–
2026. Tavoitteena on strategian mukaisen vision toteuttaminen ja strategisen ajattelutavan tuominen Kennelliiton 
vuosittaiseen ja päivittäiseen tekemiseen. 
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Kennelliiton toiminnassa painotetaan seuraavien tavoitteiden saavuttamista: 
a) Uusiutuva toimija 
b) Aktiivinen vaikuttaja 
c) Mielekäs, houkutteleva harrastaminen 

 
Kennelliiton tavoitteena on saada mahdollisimman moni koiranomistaja Kennelliiton jäseneksi sekä pitää rotu-
koiran omistaminen ja sen kanssa harrastaminen houkuttelevana myös tulevaisuudessa.  
 
Kennelliitto toteuttaa strategiaansa vuonna 2025 seuraavilla painotuksilla. 
 

3.2.1 Uusiutuva toimija:  
Kennelliitto kehittää jäseniään sitouttavaa toimintaa sekä jäsenhankintaa edistäviä toimintoja ja 
palveluita 

 
Kennelliiton toiminnan kehittäminen 
 
Kennelliiton toiminnan kehittäminen edellyttää useita uudistuksia. Liiton päätöksentekorakennetta ja organisaatiota 
on kehitettävä, jotta toimintaa pystytään uudistamaan vastaamaan jäsenistön ja yhteiskunnan tarpeita.  
 
Kennelliiton hallitus on aloittanut liiton sääntöuudistuksen valmistelun. Sääntöuudistuksen valmisteluun perustetaan 
toimielin, jossa on mukana Kennelliiton valtuuston edustajia. Jos esitys uusiksi säännöiksi ei ehdi valmistua vuoden 
2025 yleiskokoukseen, tuodaan se ylimääräiseen yleiskokoukseen vuonna 2026. 
 
Jäsenetujen kehittäminen 
 
Kennelliitto kehittää jäsenetujaan ja -palveluita niin, että liiton jäsenyydestä on selkeää hyötyä. Kaikki jäsenet voivat 
hyödyntää erilaisia jäsenetuja. Jäsenetujen kumppanuuksien olisi hyvä liittyä jollain tavoin koiraharrastustoimintaan. 
Myös jäsenyhdistyksille suunnattuja etuja kehitetään. 
 
Kennelliiton uudessa Omakoira-tietojärjestelmässä toimintoja kehitettäessä huomioidaan se, että henkilöt, jotka eivät 
ole Kennelliiton jäseniä, maksavat palveluista jäseniä korkeamman hinnan.  
 
Kennelliitto valmistautuu uudistamaan verkkosivunsa vuoden 2026 alusta palvelemaan paremmin jäsenistöään, suurta 
yleisöä ja keskeisiä sidosryhmiä. Kennelliitto kehittää myös Koiramme-lehteä ja lehden digitaalista versiota sekä leh-
den sisältöjen integraatiota verkkosivuilleen.  
 
Jäsenhankinnan kehittäminen ja jäsenistön potentiaalin hyödyntäminen jäsenhankinnassa 
 
Jos Kennelliiton jäsenistö on hyvin sitoutunutta toimintaan ja järjestöön, vievät he eteenpäin laajalle yleisölle viestiä 
siitä, miksi Kennelliittoon kannattaa kuulua. Avainroolissa ovat jäsenyhdistysten aktiivit toimijat ja koirankasvattajat. 
Kennelpiireillä ja rotujärjestöillä on myös tärkeä rooli Kennelliiton edunvalvonnassa. 
 
Kennelliitto kehittää keinoja osallistaa jäsenistöään ja jäsenyhdistyksiään jäsenhankintaan sekä edunvalvontaan. 
 
Kennelliitto kehittää myös jäsenhankintaansa. Jäsenyyttä markkinoidaan aktiivisesti erilaisissa Kennelliiton ja kennel-
piirien tapahtumissa. Kennelpiireille tuotetaan tapahtumiin materiaalia jäsenhankinnan tueksi. Tavoitteena on, että 
jäsenyydestä kiinnostuneet voisivat liittyä jäseniksi jo tapahtumaständeillä. 
 
Kasvattajat ja Kennelliiton alueelliset toimijat pyritään sitouttamaan markkinoimaan liiton jäsenyyttä. Jäsenhankinnan 
tueksi voidaan kehittää kannustimia. Kasvattajille tuotetaan materiaalia jäsenhankinnan tueksi.  
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3.2.2 Aktiivinen vaikuttaja:  
Kennelliitto profiloituu aktiivisempana vaikuttajana ja koirien hyvinvoinnin turvaajana  

 
Aktiviinen vaikuttaminen 
 
Kennelliitto linjaa selkeästi vaikuttamisensa tavoitteet. Vaikuttamistyötä tehdään suunnitelmallisesti ja tavoit-
teellisesti vuosittaisen vaikuttamissuunnitelman mukaan. Toimintavuonna, joka on myös kuntavaalivuosi, pyri-
tään vaikuttamaan kuntien päätöksentekijöihin paikallisten koirapalveluiden ja koiraharrastusmahdollisuuksien 
kehittämiseksi. Toinen keskeinen vaikuttamiskohde on koiria ja koirien hyvinvointia koskevaan lainsäädäntöön 
vaikuttaminen kansallisesti ja EU-tasolla. 
 
Samalla Kennelliitto kehittää viestintäänsä ja vaikuttamistaan jatkuvasti niin, että eri kohderyhmät tavoitetaan 
paremmin, ja heille pystytään tarjoamaan enemmän ajankohtaista tietoa. Erityisesti kiinnitetään huomiota 
siihen, miten tavoitetaan ne koiranomistajat, jotka eivät ole aktiiviharrastajia. 
 
Tehostamalla yhteistyötä rotujärjestöjen ja kennelpiirien kanssa ja rakentamalla parempia yhteyksiä muun 
muassa eläinlääkäreihin, tutkijoihin, päättäjiin ja mediaan, Kennelliitto tuo paremmin esille tietoa rotukoirista 
ja niiden tilanteesta, tukee rotukoirien kasvatusta ja parantaa rotukoirien mainetta.  
 
Kennelliitto pyrkii vaikuttamaan metsästysmahdollisuuksia laajasti tukevaan lainsäädäntöön eri yhteistyö-
kumppanien kanssa. Kennelliiton on tärkeää olla mukana eri toimijoiden yhteistyöelimissä ja pohtia ratkaisuja 
siihen, miten metsästyskoiraharrastus voidaan turvata myös tulevaisuudessa.  
 
Kennelliiton vuoden 2025 teemana on kansainvälisyys 
Teemavuonna Kennelliitto tuo esille monipuolista kansainvälistä toimintaansa eri tavoin. Tavoitteena on Ken-
nelliiton kansainvälisen toiminnan tuominen näkyväksi ja toiminnan edistäminen. Teeman alla avataan jäsenis-
tölle ja suurelle yleisölle eri foorumeilla kansainvälistä toimintaa, aktivoidaan kansainvälisiä verkostoja ja jae-
taan koiraharrastajille hyödyllistä tietoa muun muassa koiran kanssa matkustamisesta sekä koirien tuonnista 
Suomeen ja viennistä ulkomaille. 
 
Kennelliitto järjestää Helsingissä 4.–6.8. kansainvälisen kennelunioni FCI:n yleiskokouksen ja 8.–10.8. FCI:n Maailman 
Voittaja -näyttelyn. 
 
Koirien hyvinvoinnin edistäminen 
 
Kennelliitto toimii hyvässä yhteistyössä viranomaisten, eläinlääketieteen ammattilaisten, tutkijoiden ja eläin-
suojelujärjestöjen kanssa. Tässä yhteistyössä Kennelliitto korostaa kaikkien koirien elinolosuhteiden turvaami-
seen tähtääviä toimia, kuten laittoman pentukaupan ja pentutehtailun lopettamista.  
 
Tavoitteena on, että koiranjalostus tuottaa terveitä ja hyvinvoivia koiria. Vaikuttavuuden lisäämiseksi ja no-
peuttamiseksi käyttöön otetaan tarvittaessa myös roturisteytykset. Kennelliitto jakaa eri kohderyhmille laajalti 
tietoa siitä, miten koirien hyvinvointia voidaan edistää. 
 
Koirien hyvinvoinnin edistämisen tukena Kennelliitossa toimii vuonna 2024 työnsä aloittanut Koirien hyvinvoin-
tityöryhmä. Työryhmä seuraa koirien hyvinvointiin liittyvää tutkimusta, tekee ennakoivaa kehitystyötä sekä 
auttaa neuvoo ja konsultoi, jotta koirien ja muiden eläinten hyvinvointi otetaan huomioon koiraharrastustoi-
minnan säännöissä, ohjeissa ja muissa käytännöissä sekä laatii tarvittaessa ehdotuksia koirien hyvinvoinnin 
parantamiseksi Kennelliiton alaisessa toiminnassa. 
 
Kennelliitto laajentaa rekisteröintimahdollisuuksia sellaisille koiraroduille, joita FCI ei ole vielä hyväksynyt (niin 
sanottu FCI:n ryhmä 11).  
 
Kennelliitto kehittää koirien hyvinvointineuvojien toiminnasta pysyvän toimintamuodon, jota hyödynnetään 
koirien hyvinvoinnin edistämiseksi eri koiraharrastustapahtumissa. 
 
Kennelliiton jäsenhankintaa kehitettäessä selvitetään, voisiko jäseneksi liittyvä henkilö halutessaan lahjoittaa 
varoja koirien terveystutkimuksiin.  
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3.2.3 Mielekäs, houkutteleva harrastaminen: 
Kennelliitto rakentaa positiivista ja aktiivista toimintakulttuuria sekä kehittää koiraharrastajien osaamista  

 
Kennelliitto rakentaa ja edistää positiivista ja aktiivista toimintakulttuuria koko kennelyhteisössä. Kennelliitto 
tiivistää yhteistyötä kennelpiirien ja rotujärjestöjen sekä lajiliiton kanssa tukeakseen näiden toimintaa. 
 
Kennelliitto kehittää valtuustoviikonloppua vuorovaikutteisemmaksi ja jäsenyhdistyksiään enemmän osallista-
vaksi. 
 
Kennelliitto tuottaa verkkokoulutuksia jäsenilleen. Kennelliitto kehittää koirien terveysohjelmia ja kasvattajien 
koulutuspolkua. Kasvattajille luodaan modulaarinen koulutusohjelma, joka otetaan käyttöön toimintavuonna. 
Erityisesti terveyteen kasvatustyössään keskittyville kasvattajille perustetaan uusi kasvattajapalkinto. 
 
Kennelliitto ottaa käyttöön arvoihinsa perustuvat eettiset ohjeet ja edistää aktiivisesti niiden toteutumista 
kaikessa koiraharrastustoiminnassa. 
 
 
 
 

4 ORGANISAATIO 
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5 PÄÄTÖKSENTEKO 

5.1 Yleiskokous 
Kennelliiton korkein päättävä elin on yleiskokous, joka kokoontuu kolmen vuoden välein. Yleiskokoukseen voivat osal-
listua kaikki Kennelliiton henkilöjäsenet ja jäsenyhdistykset. Yleiskokouksessa päätetään kaikista laajakantoisista ja 
periaatteellisista asioista, kuten Kennelliiton säännöistä. Yleiskokouksessa jäsenet valitsevat edustajansa Kennelliiton 
valtuustoon seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi. Seuraavan kerran yleiskokous kutsutaan koolle 23.11.2025. 
 

5.2 Valtuusto 
Kennelliiton jäsenten päätäntävaltaa, jota ei ole määrätty säännöissä yleiskokoukselle kuuluvaksi, käyttää valtuusto. 
Yleiskokous valitsee valtuuston kolmeksi vuodeksi kerrallaan. Valtuusto koostuu 146 äänioikeutetusta edustajasta, 
joista 38 on valittu kennelpiireistä, 95 rotujärjestöistä, yksi lajiliitosta ja 12 vapailta listoilta. Uudella rotujärjestöllä, 
Suomen Kooikerhondje ry:llä, on osallistumisoikeus valtuuston kokouksiin valtuustokaudella ilman äänioikeutta. Pin-
serit ry ja Suomen Lagottoklubi ry eivät ole ilmoittaneet edustajaa valtuustokaudella 2023–2025. 
 
Kennelliiton valtuusto kokoontuu vuoden aikana kahteen varsinaiseen kokoukseen, kevätkokoukseen 25.5. ja syysko-
koukseen 22.11. Valtuustoseminaari järjestetään 24.5. 
 

5.3 Hallitus 
Kennelliiton hallitus johtaa liiton toimintaa ja hoitaa sen taloutta ja omaisuutta apunaan toiminnanjohtajan johtama 
toimisto. Hallitus koostuu puheenjohtajasta ja yhdeksästä jäsenestä, joista yksi on varapuheenjohtaja. 
 
Hallitus kokoontuu vuoden aikana vähintään kymmeneen kokopäiväiseen kokoukseen. Lisäksi hallitus kokoontuu kah-
desta kolmeen iltakouluun. 
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6 JÄRJESTÖTOIMINTA 

6.1 Hallituksen alaiset toimikunnat 
 
Kennelliiton hallituksen alaisuudessa toimii kuusi toimikuntaa: jalostustieteellinen toimikunta, kasvattajatoimikunta, 
koe- ja kilpailutoimikunta, nuorisotoimikunta, näyttely- ja ulkomuototuomaritoimikunta ja tulevaisuustoimikunta. 
Kennelliiton hallituksen alaisuudessa toimii lisäksi Voittaja-näyttelyiden toimikunta. 
 
Toimikunnat koostuvat puheenjohtajasta, 4–8 jäsenestä sekä esittelijä-sihteeristä. Poikkeuksena on nuorisotoimikun-
ta, jossa on puheenjohtajan lisäksi 9 jäsentä. Puheenjohtajat valitaan hallituksen järjestäytymiskokouksessa ja jäsenet 
hallituksen ensimmäisessä varsinaisessa kokouksessa. Toimikunnat kokoontuvat vuodessa keskimäärin 4–8 varsinai-
seen kokoukseen ja järjestävät tarpeen vaatiessa suunnittelukokouksia. 
 
Toimikunnat valmistelevat toimialoihinsa kuuluvia asioita Kennelliiton hallitukselle ja tekevät itsenäisiä päätöksiä toi-
miohjeittensa puitteissa. Toimikunnat koostuvat omien alojensa asiantuntijoista. Toimikunnat voivat kutsua kokouk-
siinsa asiantuntijoita ja perustaa pysyviä sekä tilapäisiä työryhmiä valmistelemaan toimikunnan toimialaan liittyviä 
tehtäviä. Toimikunta nimittää työryhmien jäsenet ja antaa niille tehtävät ja noudatettavan aikataulun. 
 
Kennelliiton hallituksen puheenjohtajalla, toiminnanjohtajalla ja osastopäällikkötason toimihenkilöillä on oikeus osal-
listua toimikuntien kokouksiin. 
 
Pysyvillä toimikunnilla on työvaliokunnat, jotka voivat päättää toimikunnan toimiohjeen mukaisista asioista ilman 
toimikunnan käsittelyä. Työvaliokunta voi myös tehdä esityksiä toimikunnan toimiohjeen alaisista asioista Kennelliiton 
hallituksen päätettäväksi. 
 
Työvaliokuntiin kuuluvat toimikunnan puheenjohtaja, toimikunnan esittelijä ja sen osaston osastopäällikkö, jonka 
alaisuudessa toimikuntaan kuuluvat asiat valmistellaan. Toimikunnan esittelijän tai osastopäällikön ollessa estyneenä 
toiminnanjohtaja voi nimetä tilalle toisen henkilön. 
 

6.1.1 Jalostustieteellinen toimikunta  

 
Jalostustieteellisen toimikunnan tavoitteena on ylläpitää ja edistää koirien hyvinvointiin ja terveyteen tähtääviä toi-
menpiteitä, joiden avulla voidaan ylläpitää tervettä jalostusta, rodunomaista ulkomuotoa, rodunomaisia käyttöomi-
naisuuksia, rotujen elinvoimaisuutta ja riittävää monimuotoisuutta. Toimikunnan työn keskiössä on koirien terveys ja 
hyvinvointi sekä hyvinvointilain ja sen pohjalta annettavien asetusten vaatimukset.  
 
Toimikunnan toimialaa ovat myös koirien rekisteröinti ja rotukohtaiset terveysohjelmat (PEVISA eli perinnöllisten 
vikojen ja sairauksien vastustamisohjelmat) ja rotukohtaiset erityisehdot. Jalostustieteellinen toimikunta on osaltaan 
vastaamassa tilanteeseen, missä eläinten hyvinvoinnilla on yhä tärkeämpi arvo yhteiskunnassa.  
Eläinten hyvinvointilain myötä rotukohtaiset terveysohjelmat ja jalostussuositukset ovat nousseet entistä tärkeäm-
miksi työvälineiksi rodun jalostuksen ohjauksessa.  
 
Jalostustieteellinen toimikunta kerää, tuottaa ja jakaa tietoa koirien hyvinvoinnista ja jalostuksesta sekä eri ominai-
suuksien perinnöllisyydestä. Toimikunta kouluttaa ja ohjeistaa rotujärjestöjen jalostustoimikuntia sekä neuvoo jalos-
tusta koskevan tiedon keräämisessä ja hyödyntämisessä. Toimikunta ohjaa aktiivisesti koirien henkisen ja fyysisen 
hyvinvoinnin edistämisessä ja avustaa jalostuksen tavoiteohjelmien (JTO) ja PEVISA-ohjelmien laatimisessa. Toimikun-
ta neuvoo ja ohjaa myös yksittäisiä koiranomistajia sekä kasvattajia koirien terveyteen ja hyvinvointiin liittyvissä asi-
oissa. Toimikunta järjestää tarvittaessa tapaamisia rotujärjestöjen ja -yhdistysten kanssa toimikunnan tai yhdistysten 
aloitteesta. Toimikunta kokoontuu vuoden aikana noin kymmeneen kokoukseen, joista suurin osa toteutetaan etäko-
kouksina.  
 
Toimikunnan tehtäviin kuuluvat rotukohtaisten PEVISA-ohjelmien ja niihin liittyvien JTO-ohjelmien sekä jalostuskäytön 
erityisehtojen hyväksyminen, rekisteröintiä ja rotumuunnosten välistä risteyttämistä koskevat anomukset, rotujärjes-
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töjen avustaminen roturisteytysprojekteissa sekä toimikunnan alaisten sääntöjen ja ohjeiden kehittäminen ja päivit-
täminen.  
 
Toimikunta kehittää koirien terveyden ja käyttäytymisen kartoitusta ja seuraa niiden tuloksia sekä antaa parannuseh-
dotuksia tietojen julkaisemisesta Kennelliiton jalostustietojärjestelmässä. Terveyttä ja käyttäytymistä koskevien tulos-
ten, terveyskyselyiden, rotukohtaisten PEVISA-ohjelmien, JTO:ien sekä jalostusta koskevien suositusten liittämistä 
osaksi jalostustietojärjestelmää jatketaan.  
 
Toimikunta tekee yhteistyötä kasvattajatoimikunnan kanssa toimialaansa kuuluvissa asioissa. Toimikunta tiivistää 
yhteistyötä eläinlääkäreiden kanssa ja neuvoo ja ohjaa eläinlääkäreitä sekä eläintenhoitajia muun muassa rotukohtai-
sissa terveystarkastuksien vaatimuksissa.  
 
Toimikunnan koulutusohjelmaan kuuluvat muun muassa jalostusneuvojien peruskurssi sekä käyttäytymisen jalostus-
tarkastajien koulutus. Jalostustieteellinen toimikunta jatkaa myös koiran terveyteen ja hyvinvointiin liittyviä yleisö-
luentoja. 
 
Toimikunnan puheenjohtaja ja jäseniä osallistuu tarvittaessa kansainvälisiin tapahtumiin ja kokouksiin. Toimikunta 
tekee myös tiiviisti yhteistyötä pohjoismaisten kennelorganisaatioiden kanssa, jakamalla tietoa ja yhtenäistämällä 
käytäntöjä. Toimikunnan puheenjohtaja ja esittelijä ovat mukana Pohjoismaisen Kennelunioni PKU:n tieteellisessä 
toimikunnassa. 
 
Jalostustieteellisen toimikunnan alaisuudessa toimii jalostustieteellisen toimikunnan työvaliokunta, joka kokoontuu 
tarvittaessa. Työvaliokunnan alaan kuuluvat muun muassa poikkeusluvat, rekisteröintiasiat ja JTO-ohjelmien hyväk-
syntä.  
 
Toimikunnan alaiset työryhmät  
 
DNA-työryhmä seuraa eri sairauksien ja ominaisuuksien DNA-testausten kehitystä ja arvioi DNA-testien luotettavuut-
ta. Työryhmän tavoitteena on lisätä roduille tarpeellisten, Kennelliiton hyväksymien DNA-testitulosten määrää ja tätä 
kautta lisätä rotukohtaista tietoa jalostusvalintojen tueksi mahdollistamalla koirakohtaisten tulosten näkyminen Ken-
nelliiton jalostustietojärjestelmässä. Tavoitteena on myös varmistaa eri roduissa käytettyjen DNA-tutkimusten ja tut-
kimuksia tekevien laboratorioiden luotettavuus ja tutkimusten merkityksellisyys eri roduille.  
 
Käyttäytymisen jalostustyöryhmä voi kommentoida JTO-ohjelmien luonne- ja käyttäytymisosioita sekä arvioida luon-
teeseen ja käyttäytymiseen liittyviä PEVISA-ohjelman esityksiä. Työryhmä kommentoi ja hyväksyy käyttäytymisen 
jalostustarkastuksen, luonnetestin ja MH-luonnekuvauksen ihanneprofiilit. Työryhmä vastaa käyttäytymisen jalostus-
tarkastuksiin liittyvistä asioista, ohjeista sekä toimihenkilöiden ja yhdistysten kouluttamisesta. Työryhmä toimii yhteis-
työssä rotujärjestöjen ja -yhdistysten kanssa koirien luonteen sekä käyttäytymisen nykytilan ja jalostustavoitteiden 
arvioinnissa ja auttaa toimenpiteiden suunnittelussa. Työryhmä tarjoaa mahdollisuuksien mukaan teemavuosien ai-
heisiin sopivia luentoja teemavuosityöryhmälle ja/tai Jalostustieteelliselle toimikunnalle. 
 
Työryhmä saa tiedoksi Kennelliitolle saapuneet ilmoitukset koirien vihaisesta käyttäytymisestä, kartoittaa koiran käyt-
täytymiseen ja sen kehittymiseen liittyviä seikkoja, ja selvittää millaista tukea Kennelliitto voi tarjota kasvattajille ja 
koiranomistajille. Työryhmän puheenjohtaja ja jäseniä osallistuu tarvittaessa kansainvälisiin tapahtumiin ja kokouksiin. 
 
Luusto- ja nivelsairauksien asiantuntijana toimii erillinen Kennelliiton röntgenlausujien asiantuntijaryhmä, joka käsit-
telee luusto- ja nivelröntgenkuviin liittyviä asioita. Kennelliiton röntgenlausujat osallistuvat kansainvälisiin röntgenko-
kouksiin sekä Pohjoismaisen Kennelunioni PKU:n röntgenpaneelin toimintaan.  
 
Kansallisen geenivaraohjelman työryhmä huolehtii osana Suomen kansallista geenivaraohjelmaa koirien geenivara-
ohjelman toteutumisesta. Geenivaraohjelmassa mukana olevat rodut ovat suomenpystykorva, suomenajokoira, karja-
lankarhukoira, lapinporokoira, suomenlapinkoira sekä pohjanpystykorvan suomalainen kanta.  
 
Työryhmä jatkaa kotimaisten rotujen geenivaraohjelman toteutusta. Suomen kansallista eläingeenivaraohjelmaa to-
teutetaan Luonnonvarakeskuksen koordinoimana maa- ja metsätalousministeriön alaisuudessa.  
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Neurologiatyöryhmä vastaa uusien syringomeliakuvaajien ja kuulotutkimuseläinlääkärien valmiuksien tarkastamisesta 
ja seuraa oman erikoisalansa kehitystä. Työryhmä käsittelee toimialaansa liittyvät terveystutkimustulosten valitusasi-
at. Työryhmä järjestää tarvittaessa uusien kuvaajien perehdytyksen magneettikuvaukseen.  
 
Roturisteytystyöryhmä valmistelee yhdessä rotujärjestöjen kanssa näiden aloitteesta käynnistettäviä roturisteytys-
projekteja. Jalostustieteellinen toimikunta toimii asiantuntijana ja neuvoja-antavana ryhmänä projektien suunnittelus-
sa ja toteutuksessa. 
 
Silmäsairaustyöryhmä seuraa rotujen silmäsairauksia ja yhtenäistää niiden dokumentointia ECVO:n (European College 
of Veterinary Ophthalmologists) ohjeistuksen mukaisesti. Työryhmä pyrkii edistämään Kennelliiton ja Suomen Oftal-
mologieläinlääkärit ry:n (SOFT) välistä yhteistyötä ja valmistelee silmätutkimustulosten online-tallennusta. Työryhmä 
järjestää yhdessä SOFT:n kanssa kahdesta kolmeen silmätarkastuspaneelia vuoden aikana.  
 
Sydänsairaustyöryhmä toimii oman erikoisalansa asiantuntijaryhmänä ja seuraa alan kehitystä. Työryhmä käsittelee 
toimialaansa liittyvät terveystutkimustulosten valitusasiat. Työryhmä järjestää tarpeen mukaan sydämenultraäänitut-
kimuksen näyttötilaisuuksia. Sydänsairaustyöryhmän jäsenet osallistuvat yhteispohjoismaisiin eläinkardiologien ko-
kouksiin, joissa käsitellään yhteistyötä ja yhteispohjoismaisia diagnoosikriteerejä.  
 

6.1.2 Kasvattajatoimikunta  
 
Kasvattajatoimikunnan keskeinen tehtävä on edistää eettistä koirankasvatusta ja lisätä kasvattajien osaamista ja tieto-
taitoa. Toimikunnan toiminnan tarkoituksena on auttaa kasvattajia toimimaan eettisesti ja kestävästi suhteessa sidos-
ryhmiinsä sekä toimimaan koirankasvatusta koskevan lainsäädännön ja Kennelliiton sääntöjen ja ohjeiden mukaisesti. 
Kennelneuvonta- ja aluekouluttajatoiminta kuuluvat toimikunnan alaisuuteen. 
 
Toimikunnassa on mukana kasvattajajäsenten lisäksi toimiohjeen mukaisesti eläinlääkäri ja juristi. Toimikunta kokoon-
tuu vuoden aikana vähintään kahdeksaan varsinaiseen kokoukseen. 
 
Toimikunta tekee linjausehdotuksia ja käsittelee koiria ja koiranpitoa koskevia asioita. Toimialaan kuuluvat koirien 
hyvinvointi, kennelneuvojatoiminta, aluekouluttajat, koirankasvatus ja siihen liittyvä säännöstö sekä kasvattajien ja 
koiranomistajien rikkomukset Kennelliiton sääntöjä ja ohjeita vastaan, Lauri Vuolasvirta -palkintoasiat, DNA-
näytteenottajat, tunnistusmerkintä- ja tunnistusmerkitsijäasiat, polveutumisten varmistamisasiat sekä rekisteröintiin 
liittyvät asiat niiltä osin, kuin ne eivät kuulu jalostustieteelliselle toimikunnalle tai niitä ei ole delegoitu toimistolle.  
 
Kasvattajatoimikunta vastaa koirarekisteriohjeen ylläpidosta yhdessä jalostustieteellisen toimikunnan kanssa. 
 
Kasvattajatoimikunta vastaa siitä, että kasvattajille tarjotaan koulutusta, jonka avulla voidaan varmistaa riittävä ja 
ajankohtainen tietämys ja osaaminen eettiseen kasvatustyöhön liittyvissä asioissa. Toimikunta valmistelee vuoden 
2024 aikana kasvattajille suunnattua koulutus- ja sertifiointijärjestelmää. Järjestelmän avulla halutaan tukea ja antaa 
työkaluja toteuttaa eettistä koirankasvatusta ja antaa kasvattajille mahdollisuus tuoda esille omaa koulutustaan ja 
osaamistaan kasvattamiseen liittyvissä asioissa suhteessa pennunostajiin.  
 
Kasvattajatoimikunta järjestää yhdessä jalostustieteellisen toimikunnan kanssa kolme koulutuspäivää kasvattajille ja 
kasvatustoiminnasta kiinnostuneille jäsenille, kun 1.1.2024 voimaan tulleen Eläinten hyvinvointilain asetukset on jul-
kaistu. Live-tapahtumien lisäksi aiheista pyritään toteuttamaan myös webinaarituotannot. Kasvattajatoimikunta järjes-
tää tarvittaessa ajankohtaisista kasvattajia koskettavista aiheista kasvattajille suunnattuja tapahtumia ja webinaareja.  
 
Toimikunnan työvaliokunta käsittelee toimikunnan alaan kuuluvia, kiireellisiä päätöksiä vaativia asioita ja se kokoon-
tuu tarvittaessa. 
 
Kasvattajatoimikunnan esittelijä osallistuu FCI:n Breeding Commissionin kokouksiin ja oheistapahtumiin.  
 
Toimikunnan alaiset työryhmät 
 
Kennelneuvontatoiminnan kehittämisryhmä käy läpi kennelneuvonnan tavoitteita ja suuntaa sekä tekee ehdotuksia 
toiminnan kehittämiseksi. 
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Kasvattajien koulutuksen ja jatkuvan oppimisen työryhmä suunnittelee ja kehittää kasvattajille suunnattua koulutus-
ta. Kasvattajille suunnatun koulutus- ja sertifiointijärjestelmän valmistelemisen aloittaminen on kirjattu Kasvattaja-
toimikunnan vuoden 2024 toimintasuunnitelmaan. Asiaan liitetään Koirien terveydenhuoltotyöryhmän valmistelema 
Kasvattajan syventävä verkkokurssi. Suunnitelman mukainen toteutus, jonka osana Kasvattajan syventävän verkko-
kurssin materiaalia hyödynnetään, julkaistaan digitaalisen oppimisen alustalla vuonna toimintavuonna.  
 
Viestintätyöryhmän tarkoitus on tehostaa ja kehittää kasvattajille suunnattua viestintää. Työryhmä osallistuu Kennel-
liiton verkkosivujen kasvattamiseen liittyvien sisältöjen ja sähköisten kasvattajakirjeiden kehittämiseen yhteistyössä 
Kennelliiton viestinnän kanssa. 
 
Kasvattajasitoumuksen päivittämisen työryhmä vastaa kasvattajasitoumukseen tehtävien mahdollisten muutosten 
valmistelusta.  
 

6.1.3 Koe- ja kilpailutoimikunta  
 
Koe- ja kilpailutoimikunta työskentelee koe- ja kilpailutoiminnan asiantuntijana ja tähän toimintaan liittyvien asioiden 
valmistelevana, ja sille delegoiduin valtuuksin, myös päättävänä elimenä.  
 
Toimikunta valmistelee kokeisiin ja kilpailuihin liittyviä sääntöjä ja sääntöihin liittyviä ohjeita yhdessä rotujärjestöjen, 
Suomen Vinttikoiraliiton, Suomen Palveluskoiraliiton ja Suomen Agilityliiton kanssa. Toimikunta käsittelee myös koe- 
ja kilpailutoimintaan liittyvät valitukset ja oikaisuvaatimukset sekä kurinpitoasiat. Tavoitteena on näiden asioiden 
ennaltaehkäisy yhdessä edellä mainittujen tahojen kanssa yhteistyössä esimerkiksi tiedottamalla, valistamalla ja kou-
luttamalla. 

Toimikunnan keskeinen tehtävä on koe- ja kilpailutoiminnan seuraaminen ja toiminnan kehittäminen erityisesti har-
rastuksessa mukana olevien toimihenkilöiden koulutuksen avulla. Toimikunta tulee kokoontumaan toimintavuoden 
aikana 6–8 kertaa. 
 
Toimintavuonna toimikunta muun muassa päivittää ja kehittää olevan koe- ja kilpailutoimintaan liittyvää materiaalia 
Kennelliiton verkkosivuilla.  Kennelliiton viestintäosaston kanssa jatketaan ja tiivistetään yhteistyötä arvokilpailujen ja 
muiden toimikunnan toimintojen julkisen näkyvyyden parantamiseksi. Lisäksi jatketaan valmistelua ja käyttöönottoa 
Ylituomarin peruskurssin ja Koetoimitsijan peruskurssin sähköisen toteutuksen osalta. 
 
Toimikunta työskentelee metsästyskoiraharrastuksen jatkuvuuden säilymisen puolesta tuoden esille koiran merkityk-
sen turvallisessa metsästyksessä ja osana suomalaista eränkäyntikulttuuria.  

Koe- ja kilpailukäyntien kasvu lisää kennelpiirien ja rotujärjestöjen työmäärää. Toimikunta tukee rotujärjestöjen ja 
kennelpiirien järjestämiä ylituomareiden jatkokoulutustilaisuuksia ja on mukana kehittämässä tuomareiden ja koetoi-
mitsijoiden jatkokoulutusta. Yhteistyötä tiivistetään kennelpiirien ja rotujärjestöjen kanssa ja tarvittaessa koe- ja kil-
pailutoimikunta tukee yhdistyksiä eri koulutustilaisuuksissa.  
 
Koe- ja kilpailutoimikunta osallistuu mahdollisuuksiensa mukaan Kennelliiton muiden toimikuntien järjestämiin koulu-
tustilaisuuksiin ja muihin toimikunnan alaan kuuluviin tapahtumiin.  

Kennelliiton koiratietojärjestelmän Koiranetin tapahtumia koskeva osio vaikuttaa kokeiden anomis- ja hyväksymispro-
sesseihin sekä tulosten tallentamiseen Kennelliiton koiratietokantoihin. Toimikunta osallistuu hankkeeseen liittyvän 
koulutuksen järjestämiseen esimerkiksi kennelpiireissä sekä osaltaan tietokantojen sisällön suunnitteluun ja järjestel-
män toiminnan ja käyttöominaisuuksien parantamiseen.  

 
Toimikunta pyrkii järjestämään vuoden aikana koetoimitsijoiden koulutuswebinaarin.  
 
Toimikunta jatkaa työtä eri koe- ja kilpailumuotojen osalta, jotta hyvinvointilain edellytykset täyttyvät harrastamisessa 
yleensä sekä koesäännöissä ja -ohjeissa. Toimikunta jatkaa vaihtoehtoisen mallin kehittämistä ja toteuttamista elävän 
kohde-eläimen käyttämiselle luolakoirien taipumuskokeissa yhdessä sidosryhmien kanssa. 
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Toimikunta osallistuu mahdollisuuksiensa mukaan tarpeelliseksi katsomiinsa tapahtumiin. Toimikunta valmistelee 
yhdessä Kennelliiton viestinnän kanssa messukonseptin rakentamista, joka olisi materiaaleineen rotujärjestöjen ja 
kennelpiirien hyödynnettävissä eri messu- ja muissa yleisötapahtumissa. 
 
Toimikunta voi kutsua asiantuntijoita suunnittelemaan ja toteuttamaan toimintasuunnitelmassa mainittuja tapahtu-
mia. Toimikunta voi tarpeen mukaan perustaa projektityöryhmiä. 
 
Toimikunnan alaiset työryhmät 
 
Nosework-työryhmä kehittää ja koordinoi nosework-koetoimintaa. Työryhmässä on puheenjohtajan lisäksi viisi jäsen-
tä ja sihteeri. 
 

6.1.4 Nuorisotoimikunta  
 
Nuorisotoimikunnan keskeinen tehtävä on laadukkaan ja monipuolisen toiminnan kehittäminen ja ylläpitäminen nuor-
ten koiraharrastuksessa. Tärkeänä tehtävänä on myös kohottaa nuorisotoiminnan arvostusta kennelyhteisössä ja 
saada näkyvyyttä nuorten koiraharrastukselle. Nuorisotoiminnan arvot ovat yhdenvertaisuus, osallisuus ja vaikutta-
vuus. 
 
Kennelliiton nuorisotoiminnan tarkoitus on: 
• Tukea nuorten kasvua koiraharrastuksen toimintaympäristössä 
• Ohjata nuoria vastuulliseen koiranomistajuuteen  
• Varmistaa toiminnan tulevaisuus kiinnittämällä nuoret mukaan toimintaan  
• Toimia nuorten äänikanavana koiramaailmassa 
• Tukea ja kehittää alueellista toimintaa huomioiden alueelliset erityistarpeet 
• Tuoda esiin koiraharrastusta ja Kennelliiton roolia nuorten keskuudessa  
 
Nuorisotoimikunnan jäsenet ovat nuorisotyön ja tapahtumatuottamisen sekä koiraharrastuksen asiantuntijoita, joiden 
osaamista ja vahvuuksia hyödynnetään toiminnassa. 
 
Nuorisotoimikunta käsittelee toimikunnan toimialaan kuuluvia asioita ja aloitteita, valmistelee niitä hallituksen käsitel-
täväksi, päättää toimikunnalle delegoiduista asioista sekä suunnittelee ja järjestää käytännön nuorisotoimintaa. Toi-
mikunta myös suunnittelee ja järjestää koulutusta kennelpiirien nuorisokoordinaattoreille. Toimikunta valmistelee 
uudet hanke- ja kehitysehdotukset sekä aloitteet hallituksen käsiteltäviksi ja päätettäviksi.  
 
Toimikunta tekee yhteistyötä Kennelliiton muiden toimikuntien, kennelpiirien, lajiliittojen, rotujärjestöjen, jäsenyhdis-
tysten sekä nuoriso-, eläinsuojelujärjestöjen ja alan oppilaitosten kanssa. Tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat Suomen 
Agilityliitto, Suomen Palveluskoiraliitto ja Suomen Metsästäjäliitto. Kennelliitto jatkaa nuorisoalan kattojärjestö Alli-
anssin jäsenyyttä ja toimikunta osallistuu Allianssin kokouksiin ja koulutuksiin. Lisäksi toimikunta osallistuu opetus- ja 
kulttuuriministeriön järjestämiin tapahtumiin ja koulutuksiin. 
 
Kennelliiton nuorisotoiminnassa otetaan huomioon erityisesti Nuorten vaikuttajafoorumin toiminta, joka lisää Kennel-
liiton nuorisotoiminnan arvojen mukaista osallisuutta ja nuorten äänikanavana toimimista sekä nuorten vaikuttamis-
mahdollisuuksia.  
 
Alueellista toimintaa kehitetään edelleen. Kennelpiirien nuorisokoordinaattoreiden asemaa tehdään tunnetuksi yh-
teistyössä kennelpiirien kanssa. Nuorten koulutusryhmien vetäjille sekä kaikille kiinnostuneille kouluttajille, joiden 
vetämiin ryhmiin voi osallistua nuoria koiranohjaajia, tarjotaan koulutusta nuorten kohtaamisesta. Lisäksi järjestetään 
verkkokoulutuksia eri aiheista sekä nuorille että nuorten parissa toimiville aikuisille, ja leiriohjaajakoulutus.  
 
Nuoria aktivoidaan liikkumaan ja harrastamaan myös kotikoirien kanssa suunnittelemalla nuorille sopivaa, ei-
kilpailullista toimintaa. Kennelliiton Nuorten some-kanavien markkinointia tehostetaan ja kehitetään, jotta toiminnan 
piiriin saadaan enemmän osallistujia.  
 
Nuorisotoimikunta järjestää vähintään yhden GoHau! -tapahtuman. Kennelliiton nuorten kesäleiri järjestetään 33. 
kerran. Koiramessuille toteutetaan kädentaito- tai taidekilpailu. 
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Nuorisotoimikunta myöntää nuorten ohjaajien tottelevaisuuden, Rally-tokon ja palveluskoirakokeiden suomenmesta-
ruuskilpailuiden järjestämisoikeuden. Toimikunta hallinnoi junior handlerien sekä nuorten ohjaajien tottelevaisuuden, 
Rally-tokon ja palveluskoirakokeiden suomenmestaruuskilpailuiden järjestämisohjeita ja tuomariohjetta. 
 
Toimikunta järjestää yhdestä kahteen koulutuspäivää junior handler -harrastajille, yhden koulutustilaisuuden junior 
handler -Pohjoismaiden mestaruuskilpailun edustusjoukkueelle ja yhden junior handler –kouluttajakoulutuksen. Junior 
handler-kouluttajia kouluttamalla on tavoitteena lisätä junior handler -toimintaa ja toteuttaa paremmin alueellista 
yhdenvertaisuutta toiminnassa. 
 
Junior handler -suomenmestaruuden ratkaisemiseksi järjestetään vuoden aikana 20 osakilpailua, yksi kussakin kennel-
piirissä ja yksi Kennelliiton järjestämässä näyttelyssä. Osakilpailujen voittajat kutsutaan suomenmestaruusfinaaliin, 
joka järjestetään Voittaja-näyttelyssä joulukuussa. Toimikunta järjestää myös keväällä Pohjoismaiden mestaruuskilpai-
lun junior handler -karsintakilpailun, jossa valitaan Suomen edustusjoukkue. Maailman Voittaja -näyttelyssä Helsingis-
sä käydään junior handler -kilpailu FCI:n junior handler -sääntöjen mukaan. 
 
Kennelliiton nuorisotoiminta esittäytyy nuoriso- ja koira-alan messuilla, näyttelyissä ja muissa tapahtumissa. 
Kennelliiton nuorten verkkosivuilla, sosiaalisen median tileillä ja Koiramme –lehdessä tiedotetaan nuorisotoimikunnan 
ja kennelpiirien nuorisotapahtumista sekä nuorille järjestettävistä eri lajien arvokilpailuista. Lisäksi julkaistaan arvokil-
pailuissa menestyneiden nuorten tuloksia. Kennelliiton Nuorilla on omat Instagram ja Facebook -sivut. 
 
Nuorisotoimikunta hallinnoi Pärre Pystykorva -materiaalia ja yläkouluille suunnattua oppimateriaalia sekä niiden jake-
lua. 
 
Toimikunnan edustajat osallistuvat kansainvälisen kennelunioni FCI:n FCI Youth -toimintaan ja Pohjoismaisen Kenne-
lunioni PKU:n nuorisotyöryhmän toimintaan. 

Toimikunnan alaiset työryhmät 

Junior handler -työryhmä kehittää junior handler -toimintaa. 
 
Some -työryhmä kehittää sosiaalisen median sisältöjä ja markkinointia. 
 
Kennelpiirien nuorisokoordinaattorit -työryhmä kehittää nuorisokoordinaattorien toimintaa muun muassa järjestä-
mällä heille koulutuksia ja tuottamalla materiaalia toiminnan tueksi. 

 

6.1.5 Näyttely- ja ulkomuototuomaritoimikunta  
 
Näyttely- ja ulkomuototuomaritoimikunta työskentelee koiranäyttely- ja ulkomuototuomaritoiminnan asiantuntijana 
ja tähän toimintaan liittyvien asioiden valmistelevana elimenä. Toimikunnan tehtävänä on ulkomuototuomareiden 
perus- ja täydennyskoulutus sekä näyttelytoiminnan seuraaminen ja kehittäminen. 
 
Toimikunta kokoontuu vuoden aikana vähintään kuuteen varsinaiseen kokoukseen, joista osa on verkkokokouksia, 
sekä järjestää tarpeen mukaan suunnittelukokouksia. Toimikunta kutsuu asiantuntijoita suunnittelemaan ja toteutta-
maan toimintavuoden koulutustapahtumia. Toimikunta voi asettaa tehtäväkohtaisia ja määräaikaisia työryhmiä. 
 
Toimikunnan jäsenet edustavat laajasti toimikunnan koko toimialaa. Toimikunta voi kutsua kokouksiinsa avukseen 
erikoisalojen asiantuntemusta omaavia lisäjäseniä. 
 
Toimikunnan työvaliokunta käsittelee toimikunnan alaan kuuluvia, kiireellisiä päätöksiä vaativia asioita. Työvaliokunta 
voi päättää ulkomuototuomareiden poikkeusluvista ja käsitellä näyttelytulosten poistamiseen liittyviä valitusasioita. 
Työvaliokunta voi myös hyväksyä näyttelyitä.  
 
Toimikunta pyrkii toiminnassaan edistämään koirien hyvinvointia näyttelyharrastuksessa. Näyttelyiden tavoitteena on 
edistää terveiden, hyväluonteisten, käyttöominaisuuksiltaan ja rakenteeltaan sekä ulkomuodoltaan rodunomaisten, 
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hyvinvoivien koirien kasvatusta. Toimikunta keskittyy ulkomuototuomareiden koulutuksessa entistä enemmän kiinnit-
tämään huomiota koirien liioiteltujen piirteiden aiheuttamiin terveysriskeihin. 
 
Koirien hyvinvoinnin varmistaminen koiranäyttelytoiminnassa on edelleen hyvin tärkeä tavoite kaikessa kehittämis-
työssä. Toimikunta huomioi tämän ulkomuototuomareille suunnatussa koulutuksessa ja tiedottamisessa sekä päivittää 
tarvittaessa koiranäyttelysääntöjä täydentäviä ohjeita. 
 
Näyttelyohjaajat ovat toimikunnan kanava näyttelyiden järjestäjiin, koiran hyvinvointi näyttelyn aikana otetaan ai-
heeksi Kennelliittopäivillä. Toimikunta varmistaa ohjeistamalla näyttelyiden järjestäjiä, että koiran kokonaisvaltainen 
hyvinvoinnin huomioiminen näyttelykehässä ja arvostelussa on myös osa ulkomaisten tuomareiden perehdytystä 
ennen näyttelyä. 
 
Toimikunta kehittää ulkomuototuomareiden, näyttelyohjaajien, kehätoimitsijoiden ja näyttelyjärjestäjien perus- ja 
jatkokoulutusta. Tavoitteena on edistää sähköisen koulutusmateriaalin valmistamista ja etäopetuksen lisäämistä. 
Toimikunnan tavoite on saada Rotukohtaisiin ohjeisiin liioiteltujen piirteiden huomioimiseen koiran ulkomuotoarvos-
telussa liittyvät RKO-lomakkeet sähköiseksi toimintavuoden alusta. 
 
Toimikunta järjestää ulkomuototuomareiden yleiset neuvottelupäivät 15.–16.2. yhteistyössä Ulkomuototuomarit ry:n 
kanssa ja kennelpiirien näyttelyohjaajien neuvottelupäivät Kennelliitto -päivien yhteydessä. Näyttelytoimikuntien 
koulutusta järjestetään näyttelytoiminnan edistämiseksi käytössä olevaa näyttelynjärjestäjien verkkokurssia hyödyn-
tämällä. Toimikunta pyrkii edistämään Kennelliiton järjestelmin käyttöä koulutuksissa. 
 
Toimikunnan puheenjohtaja osallistuu FCI:n Show and Judges Commissionin kokouksiin, puheenjohtaja ja sihteeri 
PKU:n näyttelysääntötyöryhmän kokouksiin. Toimikunnan puheenjohtaja ja jäsenet osallistuvat tarvittaessa maailman- 
ja maanosanäyttelyiden yhteydessä järjestettäviin neuvottelutilaisuuksiin. 
 
Toimikunnan alaiset työryhmät 
 
RKO- ja ulkomuodon jalostustarkastus -työryhmän tehtävänä on tarkistaa ja hyväksyä rotujärjestöjen lähettämät 
ulkomuodon jalostustarkastuslomakkeet sekä edistää ja seurata RKO-raportoinnin (rotukohtaiset ohjeet liioiteltujen 
piireteiden huomioimisesta ulkomuotoarvostelussa) tilannetta. 
 
Rotumääritelmätyöryhmän tehtävänä on kääntää Suomessa rekisteröityjen rotujen rotumääritelmät suomeksi, eh-
dottaa uusille roduille rotujärjestö ja esittää rodun Suomessa käytettävä nimi. Työryhmässä on puheenjohtajan lisäksi 
enintään viisi jäsentä ja sihteeri. 
 

6.1.6 Tulevaisuustoimikunta  
 
Tulevaisuustoimikunta arvioi ja seuraa hallituksen tukena kennelyhteisön toimintaympäristössä tapahtuvia muutoksia. 
Toimikunta valmistelee, ohjaa ja tukee Kennelliiton strategiatyötä sekä valmistelee Kennelliiton hallitukselle mahdolli-
set uudet hankkeet ja tekee näistä kehitysehdotukset. Hallitus voi myös antaa toimikunnalle muita tehtäviä. Toimikun-
ta kokoontuu viidestä kuuteen kokoukseen vuoden aikana ja kokouksista puolet tullaan pitämään lähikokouksina. 
 
Toimintavuonna toimikunnan yksi keskeinen tavoite on varmistaa strategian mukaisten suunniteltujen konkreettisten 
tavoitteiden jalkauttaminen koko Kennelliiton organisaatiossa ja toimistolla, huomioiden myös tytäryhtiö.  
 
Toimikunta huolehtii strategialinjausten keskeisten tekijöiden toimeenpanosta ja tulevaisuustoimikunnan jäsenet on 
nimetty ns. kummeiksi muiden toimikuntien avuksi tämän tavoitteen varmistamiseksi. 
 
Tutkimustoiminta: 

• Tulevaisuustoimikunta koordinoi Kennelliiton tutkimuslinjauksen mukaista tutkimustoimintaa.  
• Tulevaisuustoimikunta vastaa tutkimustoiminnasta hallituksen valtuutuksella. Tutkimustoimintaa tehdään 

pitkäjänteisesti ja Kennelliiton toimintaa tukevasti yhteistyössä eri asiantuntijoiden ja tutkimuslaitosten kans-
sa.  
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Yksi keskeinen tavoite toimikunnan työssä on kehittää koko Kennelliiton toiminnan suunnittelua ja prosesseja. Toimi-
kunta suunnittelee ja toteuttaa tammikuussa Kennelliiton toiminnansuunnittelupäivän. 
 
Tulevaisuustoimikunta suunnittelee ja toteuttaa myös kevään valtuustoseminaarin 24.5. Seminaarin ohjelma muodos-
tuu valtuuston esityslistan käsittelyyn menevistä asioista ja muista ajankohtaisista asioista. 
 

6.1.7 Voittaja-näyttelyiden ja Maailman Voittaja 2025 -näyttelyn toimikunta  
 
Voittaja-näyttelyiden toimikunnan tehtävänä on suunnitella, valmistella ja toteuttaa Kennelliiton järjestämät vuotuiset 
Voittaja-koiranäyttelyt ja Koiramessut-tapahtuma. Lisäksi näyttelytoimikunnalla on käytössään eri vastuualueilla toi-
mivia tapahtuma- ja toimintokohtaisia työryhmiä. Toimikunta kokoontuu neljästä kuuteen kertaa vuoden aikana. 
 
Kennelliitto järjestää FCI:n vuoden 2025 Maailman Voittaja -näyttelyn Helsingissä elokuussa 8.–10.8. Voittaja-
näyttelyiden toimikunta toimii myös Maailman Voittaja 2025 -näyttelytoimikuntana. 
 
Koiramessut-tapahtumassa Helsingissä 6.–7.12. järjestetään lauantaina pohjoismainen Helsinki Winner 2025 -näyttely 
ja sunnuntaina kansainvälinen Voittaja 2025 -koiranäyttely. Lisäksi viikonlopun aikana järjestetään erilliset epäviralliset 
pentunäyttelyt.  
 
Kennelliitto suunnittelee ja järjestää Koiramessut-tapahtumien ja Maailman Voittaja 2025 näyttelyt yhdessä Showlink 
Oy:n kanssa. 
 

6.2 Hallituksen alaiset työryhmät 
Hallitus voi perustaa tarvittaessa työryhmiä.  
 
Työtään pysyvinä työryhminä jatkavat Antidopingtyöryhmä, Kaveri- ja lukukoiratyöryhmä, Koiran vihaisen käyttäyty-
misen työryhmä, Koiranet-ohjausryhmä, Koirien hyvinvointityöryhmä sekä Metsästyskoiratyöryhmä. 
 

6.2.1 Antidopingtyöryhmä  
 
Antidopingtyöryhmä on hallituksen alainen valmisteleva asiantuntijaelin, jonka keskeinen tehtävä on itsenäisesti val-
mistella työryhmän toimialaan liittyviä asioita, seurata dopingvalvontaa ja sen toteutumista. 
Työryhmän toiminnan tarkoituksena on lisäksi valistaa ja edesauttaa koiran omistajia ja harrastajia toimimaan Kennel-
liiton antidopingsääntöjen ja ohjeiden mukaisesti sekä antaa tarvittaessa ohjeistusta. 
 
Antidopingtyöryhmä kokoontuu vuonna 2025 noin kymmenen kertaa. Työryhmässä toimii niin Kennelliiton sääntöihin 
kuin antidopingtoimintaan perehtyneitä jäseniä, mm. eläinlääkäreitä sekä juristeja. Kennelliiton asiantuntijaeläinlää-
käri ja työryhmän toinen juristijäsen ovat Eläinkilpailujen antidopingtoimikunnan (EKADT) jäseniä. 
 
Työryhmän toimialaan kuuluu antidopingsäännöstön lisäksi dopingvalvojien perus- ja jatkokoulutuksen järjestäminen, 
yleisen antidopingtoimintaan liittyvän tiedon jakaminen, positiivisten dopingtulosten käsittely sekä saatujen selvitys-
ten luovuttaminen Eläinkilpailujen antidopingtoimikunnalle (EKADT), Kennelliiton ohje lääkeaineista ja niiden varo-
ajoista (Lääkeohje) laadinta ja päivitykset, sekä uusien, koirille käytettävien lääkitysten poikkeuslupa-asioiden valmis-
telu. Myös dopingvalvojat, dopingvalvojien pätevöiminen, pätevyyden poistaminen, mikäli dopingvalvoja luopuu teh-
tävästään vapaaehtoisesti ja dopingvalvojan tehtävästä pois jäämisen määräajan myöntäminen, kuuluu työryhmän 
alaisuuteen. 
 
Vuonna 2025 antidopingtyöryhmä edesauttaa Kennelliiton strategista tavoitetta uusiutuvana toimijana kehittämällä ja 
ajanmukaistamalla antidopingtoimintamallia. Antidopingtyöryhmä aloittaa kaikille koiraharrastajille suunnattujen 
antidopingtietoiskujen toteutuksen yhdessä Kennelliiton viestinnän kanssa sekä dopingvalvojille tarkoitetun laaduk-
kaan koulutusmateriaalin valmistelun, huomioiden toimintavuoden alusta voimaan tulevan Kennelliiton uuden anti-
dopingsäännön.  
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Olemalla aktiivinen vaikuttaja antidopingtyöryhmä korostaa antidopingtoiminnan tärkeyttä koirien terveyden- ja hy-
vinvoinnin tukijana, sekä lisää samalla tehtäviä dopingtestejä ja testaustoiminnan näkyvyyttä sekä tietoisuutta. Tällä 
tuetaan tasapuolista ja rehtiä kilpailua sekä eläinten hyvinvointilain noudattamista. Eläinlääkäriasemien ja klinikoiden 
sekä eläinlääkärien kanssa parannetaan yhteistyötä ja tuotetaan eläinlääkäriasemille ajantasaista tietoa eri lääkeainei-
den varoajoista. 
 
Antidopingtyöryhmä jatkokouluttaa toimintavuoden aikana dopingvalvojia mm. järjestämällä keväällä koulutusviikon-
lopun ja syksyllä dopingvalvojien toiminnanohjauspäivät. Toiminnassa ja koulutuksessa huomioidaan myös lisäkoulu-
tuksen tarve Kennelliiton uuden antidopingsäännön voimaan tulon myötä. Tarvittaessa haetaan ja koulutetaan myös 
uusia dopingvalvojia. 
 
Kennelliiton kansainvälisyyden teemavuoden hengessä antidopingtyöryhmä jakaa antidopingtoimintaan liittyvää tie-
toutta myös Suomessa käyville ulkomaisille harrastajille antidoping-osaamisen parantamiseksi ja rehdin, mielekkään ja 
tasapuolisen harrastamisen edistämiseksi. 

6.2.2 Kaveri- ja lukukoiratyöryhmä  
 
Kaveri- ja lukukoiratyöryhmä koordinoi yhdessä Kennelliiton toimiston kanssa liiton valtakunnallista kaverikoira- ja 
lukukoiratoimintaa. Työryhmä valmistelee asiantuntijaelimenä kaveri- ja lukukoiratoimintaan liittyviä asioita Kennellii-
ton hallituksen päätettäväksi. Työryhmä kokoontuu vuoden aikana kuudesta kymmeneen kertaa. 
 
Kaverikoiratoimintaa on, Ahvenanmaata lukuun ottamatta, kaikissa kennelpiirissä. Lukukoiratoiminta on kasvanut eri 
puolilla Suomea osana Kennelliiton toimintaa. Kaverikoiratoiminnassa koiranomistajat vierailevat koiriensa kanssa eri 
kohderyhmien kuten lasten, vammaisten ja vanhusten luona esimerkiksi palveluasumisyksiköissä, kouluissa, päiväko-
deissa ja päiväkeskuksissa. Kaverikoirat osallistuvat myös yleisötapahtumiin ja tavoittavat suuria yleisömääriä, tuoden 
näin Kennelliitolle ja koirille näkyvyyttä eri puolilla Suomea. Lukukoiratoiminta keskittyy pääasiassa kirjastoihin, kou-
luihin ja päiväkoteihin. Kaveri- ja lukukoiraohjaajia on noin 1 600. Kaverikoiria on noin 1 500 ja lukukoiria noin 300.  
 
Uusia kaverikoira- ja lukukoiraohjaajia koulutetaan pääasiassa kennelpiirien kaverikoiravastaavien sekä lukukoirayh-
teyshenkilöiden järjestämillä kursseilla. Kaverikoira- ja lukukoiratoiminnassa mukana oleville ohjaajille järjestetään 
toimintavuonna hybriditapahtumana valtakunnallinen seminaari. Järjestetystä koulutustoiminnasta kerätään palautet-
ta, jota hyödynnetään toiminnan ja koulutuksen kehittämisessä. 
 
Kennelliitto huolehtii kaverikoiravastaavien ja lukukoirayhteyshenkilöiden koulutuksesta järjestämällä vuosittain 1–2 
koulutusviikonloppua sekä tarvittaessa myös etätapahtumia. Tavoitteena on uusien käytänteiden vakiinnuttaminen, 
koirien henkisen ja fyysisen hyvinvoinnin huomioiminen toiminnassa sekä toiminnassa mukana olevien henkilöiden 
kouluttaminen havainnoimaan ja ymmärtämään koirien käyttäytymistä. Lisäksi tavoitteena on kennelpiirien sisäisen 
yhteistyön kasvattaminen kaveri- ja lukukoiratoimijoiden keskuudessa sekä toiminnan tietoisuuden ja merkityksen 
lisääminen kennelpiireissä. Kaveri- ja lukukoiratyöryhmä painottaa toimijoiden koulutuksissaan erityisesti koiran ter-
veyttä ja hyvinvointia. Työryhmän keskeisenä tehtävä on kehittää toimintaa niin, että kohtaamisten turvallisuus tulee 
huomioiduksi asiakkaan, koiran sekä koiranohjaajan näkökulmasta. 
 
Kaverikoira- ja lukukoiratoiminnasta on saatavilla verkossa ja painettuina esitteinä sekä suomeksi että ruotsiksi. Kave-
ri- ja lukukoiratyöryhmä ylläpitää Facebookissa kaikille avointa Suomen Kennelliiton Kaveri- ja lukukoirat -sivua, jolla 
tiedotetaan toiminnasta kiinnostuneille. Kennelliiton verkkosivuilta löytyvät ajantasaiset tiedot tulossa olevista kaveri- 
ja lukukoirakursseista sekä yhteystiedot kennelpiirien alueilla toimiville kaverikoiravastaaville sekä lukukoirayhteys-
henkilöille.   
  
Tavoitteena on lisätä kaverikoira- ja lukukoiratoiminnan näkyvyyttä osallistumalla kennelpiiritasolla erilaisiin tapahtu-
miin sekä Koiramessuille Helsingissä. Kaverikoiratyöryhmä osallistuu tarvittaessa Kennelliiton järjestämiin tapahtumiin 
ja koulutuksiin. 
 
Kennelliiton kaveri- ja lukukoiratoiminta kuuluu hyötykoiratoimikuntaan ja jatkaa edelleen kansainvälistä yhteistyö-
tään AAII:n (Animal Assisted Intervention International) kanssa. Kaveri- ja lukukoiratyöryhmä osallistuu tarvittaessa 
myös pohjoismaiseen yhteistyöhön. 
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6.2.3 Koiran vihaisen käyttäytymisen työryhmä 
 
Työryhmä käsittelee Kennelliitolle tehdyt ilmoitukset vihaisista koirista kokeissa, kilpailuissa ja näyttelyissä, ja valmis-
telee esitykset osallistumiskielloista hallituksen päätettäväksi. 
 

6.2.4 Koiranet-työryhmä  
 
Koiranet-työryhmä koordinoi, priorisoi ja kehittää Kennelliiton tietojärjestelmiä, sähköisiä palveluita sekä mobiilisovel-
luksia. Kaikessa järjestelmäkehittämisessä noudatetaan hyvää tietoturva- ja tietosuojakulttuuria. 
  
Kennelliiton uuden tietojärjestelmän ensimmäisen käyttöönottovaiheen jälkeen työryhmä priorisoi järjestelmään 
liittyviä muutos- ja korjaustarpeita. Järjestelmän kehitystä jatketaan puuttuvien ominaisuuksien osalta, jotta sähköisiä 
palveluita voidaan entisestään parantaa ja lisätä, huomioiden myös vuoden merkittävimmät Kennelliiton tapahtumat 
kuten FCI:n Maailman Voittaja 2025 -näyttelyn sekä Kennelliiton yleiskokouksen. 
  
Uuden tietojärjestelmän toimintoja ja rajapintaa kehitetään ensisijaisesti jäsenistön, kennelyhteisön sekä eri yhteis-
työtahojen tarpeisiin. Lisäksi keskitytään erityisesti jäsenten ja ei-jäsenten sähköisten palvelujen ja niiden kustannus-
ten vertailuun sekä erojen esilletuomiseen järjestelmässä. Uuden järjestelmän käyttöönoton jälkeen voidaan selke-
ämmin kohdentaa ja kehittää Kennelliiton jäsenyyden ja jäsenpalvelujen markkinointia sekä nykyisiin jäseniin että ei-
jäseniin. Jäseneduilla pyritään ohjaamaan järjestelmän käyttäjiä liittymään jäseneksi ja jäsenpalvelujen käyttöön. 
 

6.2.5 Koirien hyvinvointityöryhmä 
 
Koirien hyvinvointityöryhmän tavoitteena on kehittää koirien kokonaisvaltaista hyvinvointia suomalaisessa yhteiskun-
nassa. Työryhmä on suoraan Kennelliiton hallituksen alaisuudessa toimiva asiantuntijaelin, jonka jäseneksi on kutsuttu 
mukaan tahoja, jotka tarkastelevat koiraharrastustoimintaa myös Kennelliiton ulkopuolisesta näkökulmasta.  
 
Työryhmä tuo koiran kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin koiratoiminnan keskiöön, tunnistaa tähän tarvittavia muutostar-
peita ja edistää niiden läpivientiä Kennelliiton toiminnassa työskentelemällä yhteistyössä muiden Kennelliiton toimie-
linten ja Kennelliiton toimiston kanssa. Työryhmä seuraa koirien ja muiden seuraeläinten hyvinvointiin liittyvää tutki-
musta ja tuo tätä tietoa soveltuvin osin osaksi Kennelliiton toimintaa. 
 
Koirien hyvinvointityöryhmä auttaa, neuvoo ja konsultoi koirien hyvinvointiin liittyvissä kysymyksissä. Työryhmä muun 
muassa katselmoi Kennelliiton säännöt ja ohjeet ja kommentoi niitä koirien hyvinvoinnin näkökulmasta. Kennelliiton 
toimikunnat ja työryhmät, rotujärjestöt ja -kerhot sekä Kennelliiton muut jäsenyhdistykset voivat kaikki hyödyntää 
työryhmän osaamista. 
 
Työryhmä tekee ennakoivaa kehitystyötä koirien hyvinvoinnin parantamiseksi Kennelliiton alaisessa toiminnassa ja 
antaa suosituksia ja tekee ehdotuksia Kennelliiton hallitukselle ja muille toimielimille koirien hyvinvointiin liittyvissä 
kysymyksissä. 
 
Lisäksi työryhmä osallistuu koiratoiminnan edunvalvontaan silloin, kun on kyse koirien hyvinvoinnista ja koiratoimin-
nan asemasta ja merkityksestä yhteiskunnassa. Työryhmä tekee kansainvälisesti yhteistyötä vastaavien koirien tai 
muiden harraste-eläinten hyvinvointiin liittyvien tahojen kanssa. 
 
Hyvinvointityöryhmän on tarkoitus yhdessä Kennelliiton viestinnän kanssa kehittää viestintää koirien hyvinvointiin 
liittyvissä asioissa. Eri viestintäkanavien monipuolinen hyödyntäminen hyvinvointiaiheiden viestinnässä varmistaa sen, 
että tieto tavoittaa mahdollisimman laajasti jäsenistöä. Työryhmän on tarkoitus myös laatia yleiset, kaikkea Kennellii-
ton koiratoimintaa koskevat hyvinvointiohjeet, jotka auttavat harrastajia ja toiminnan järjestäjiä varmistamaan, että 
toiminta ei vaaranna koirien hyvinvointia.  
 
Toimintavuosi on työryhmän toinen, ja työryhmä jatkaa lyhyen ja pitkän aikavälin tavoitteidensa priorisointia ja niiden 
toteuttamista. Hyvinvointityöryhmä tekee yhteistyötä Kennelliiton kansainvälisyysteeman työryhmän kanssa. 
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6.2.6 Metsästyskoiratyöryhmä  
 
Kennelliiton historian aikana metsästyskoirien jalostus on perustunut metsästysominaisuuksien seuraamiseen. Työ-
ryhmä tarjoaa foorumin vaalimaan metsästyskoiraharrastusta ja metsästyskoirarotuja. Työryhmässä on mukana muun 
muassa Suomen Ajokoirajärjestön, Suomen Beaglejärjestön, Suomen Dreeverijärjestön, Suomen Harmaahirvikoirajär-
jestön, Suomen Laikajärjestön, Suomen Mäyräkoiraliiton, Suomen Palveluskoiraliiton, Suomen Pystykorvajärjestön, 
Kanakoirakerhon ja Saksanseisojakerhon edustajat. Työryhmän tarkoituksena on vuoden aikana käsitellä ja paneutua 
muun muassa oikeuteen metsästää metsästyskoiran kanssa Suomessa. Työryhmä vaikuttaa metsästystä koskevaan 
lainsäädäntöön muun muassa antamalla lausuntoja laki- ja asetusesityksistä sekä nostamalla eri tavoin esille metsäs-
tyskoirien asemaa yhteiskunnassa. Työryhmä kokoontuu vuoden aikana yhdestä kolmeen kertaa. Lisäksi työryhmä 
pitää tarvittaessa etäpalavereja ajankohtaisista metsästyskoiriin liittyvistä asioista.  
 

6.3 Hallituksen alaiset määräaikaiset työryhmät 
 
Määräaikaisia työryhmiä ovat Kennelliiton eettiset ohjeet -työryhmä, koirien hyvinvointineuvonnan kehittämisryhmä, 
teemavuoden 2025 työryhmä, luonnetesti- ja MH-kuvaustyöryhmä sekä Suomen Kennelliitto ry:n säännöt -työryhmä. 
 

6.3.1 Koirien hyvinvointineuvonnan kehittämisryhmä 
 
Hallitus perusti 24.6.2024 työryhmän kehittämään koirien hyvinvointineuvojien toimenkuvaa ja koulutusta. 
 

6.3.2 Luonnetesti- ja MH-luonnekuvastyöryhmä  
 
Työryhmän kehittää luonnetestiä ja MH-kuvausta, joissa kerätään tietoa koiran käyttäytymisestä eri tilanteissa. 
 

6.3.3 Teemavuosi 2025 -työryhmä 
 
Työryhmä vastaa Kennelliiton Koiran kansainvälisten asioiden teemavuoden valmistelusta ja toteutuksesta.  
 

6.3.4 Suomen Kennelliitto ry: säännöt -työryhmä 
 
Työryhmä vastaa Kennelliiton sääntöihin liittyvistä uudistuksista.  
 
 

6.4 Eettinen lautakunta  
 
Kennelliiton valtuusto valitsee kolmeksi vuodeksi kerrallaan eettisen lautakunnan, johon kuuluu puheenjohtaja ja 
kuusi jäsentä. Tämänhetkinen eettinen lautakunta on aloittanut työnsä vuonna 2024.Eettisen lautakunnan puheenjoh-
tajalla ja vähintään yhdellä jäsenellä tulee olla oikeustieteellinen loppututkinto. Kokouksissa esittelijänä ja sihteerinä 
toimii Kennelliiton lakimies. Lautakunta kokoontuu vuoden aikana noin kymmenen kertaa.  
 
Eettinen lautakunta käsittelee hallituksen sille ilmoittamat asiat. Lautakunnan tarkoitus on ensisijaisesti ohjata sääntö-
jen noudattamiseen ja sanktioida erityisesti eläinsuojelusäännösten rikkomisesta sekä toiminnasta, josta on haittaa 
koiraharrastukselle ja sen maineelle yleisesti. 
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7 VAIKUTTAMINEN JA YHTEISTYÖ 
 
Valtakunnallisena koira-alan asiantuntijaorganisaationa ja kattojärjestönä Kennelliitto pyrki edistämään monin eri 
tavoin ja yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa koirien terveyttä ja hyvinvointia, ihmisten aktiivista koirasuhdetta ja 
hyvää koiranpitoa suomalaisessa yhteiskunnassa. Kennelliitto on myös kansainvälinen vaikuttaja. 
 

7.1 Yhteistyöelimet 
 

7.1.1 Eläinsuojelun yhteistyöryhmä  
 
Eläinsuojelutyöryhmän tavoitteena on vaikuttaa yleisiin eläinsuojeluasioihin, seurata sekä vaikuttaa eläinsuojelulain 
uudistamiseen sekä järjestää yhteisiä kampanjoita ja laatia yhteisiä tiedotteita. Eläinsuojelutyöryhmän jäseninä ovat 
Suomen Kennelliitto, eduskunnan eläinsuojeluryhmä, Suomen Kissaliitto, Eläinten Hyvinvointikeskus (EHK), SEY Suo-
men Eläinsuojelu, Helsingin Eläinsuojeluyhdistys (HESY), Eläinsuojeluliitto Animalia ja Suomen Eläinlääkäriliitto. Ryh-
mään kutsutaan mukaan myös poliisin eläinrikostutkinnan asiantuntija. Kennelliitto tarjoaa työryhmän puheenjohtaja- 
ja sihteeripalvelut sekä perustoimintaan liittyvät taloudelliset resurssit. 
 

7.1.2 Helsingin yliopiston tutkimusyhteistyön ohjausryhmä  
 
Ohjausryhmä vastaa Helsingin yliopiston tutkimusyhteistyösopimuksen tavoitteiden toteutumisesta. Ryhmässä on 
mukana kolme Kennelliiton ja kolme Helsingin yliopiston edustajaa. Ohjausryhmä laatii vuosittaisen tutkimusyhteis-
työn toimintasuunnitelman ja myötävaikuttaa yhteistyön tavoitteiden toteutumiseen. 
 
Ohjausryhmä myöntää rahoitusta koirien terveyttä ja hyvinvointia edistäviin tutkimuksiin ja projekteihin. 
 

7.1.3 Hyötykoiratoimikunta  
 
Kennelliitto toimii tiiviissä yhteistyössä virkakoiratahojen sekä hyötykoiratahojen kanssa. Yhteistyön tarkoituksena on 
tuoda esiin koirien arvokas rooli yhteiskunnassa ja toiminta yksittäisten ihmisten hyväksi. Hyötykoiratoimikunnan 
tehtävänä on koordinoida jäsentahojensa yhteistoimintaa ja organisoida yhteisiä koulutus- ja neuvottelutapahtumia. 
 
Hyötykoiratoimikunnan jäseniä tällä hetkellä ovat virkakoirataholta Poliisikoiralaitos, Puolustusvoimat, Rajavartiolai-
tos, Rikosseuraamuslaitos ja Tullin koirakoulu. Henkilökohtaista hyötykoiratoimintaa edustavat Avustajakoirat Assis-
tenthund ry, Axxell Brusaby (avustajakoirien koulutus), Erityishuoltojärjestöjen liitto EHJÄ ry/Ressu-toiminta, Hypokoi-
ra ry, Invalidiliitto ry/avustajakoirat, Koirat kasvatus- ja kuntoutustyössä ry, Näkövammaisten Liitto ry/Opaskoirakoulu, 
Suomen Kuulo- ja tukikoirat ry sekä Kennelliiton kaveri- ja lukukoiratoiminta. Lisäksi toimikunnassa ovat mukana vir-
kakoiria avustavat tahot Suomen Metsästysjäljestäjät ry ja Suomen Palveluskoiraliitto ry.  
 
Kennelliitto tarjoaa toimikunnan puheenjohtaja- ja sihteeripalvelut sekä perustoimintaan liittyvät taloudelliset resurs-
sit sekä vastaa käytännön järjestelyihin liittyvistä kuluista ja toimenpiteistä. 
 
Hyötykoiratoimikunta osallistuu Koiramessut 2025 -tapahtumaan yhteisellä messuosastolla. Tapahtumassa mukana 
olevat hyötykoiratahot esittelevät messuilla toimintaansa. Koiramessuilla palkitaan Vuoden Virkakoirat. Palkittavia on 
kaikkiaan viisi: Vuoden Poliisikoira, Vuoden Tullikoira, Vuoden Sotakoira, Vuoden Rajakoira ja Vuoden Vankilakoira. 
Kukin toimija valitsee itse palkittavan koiran omilla kriteereillään. 
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7.1.4 Kennelpiirien kehittämistyöryhmä 
 
Kennelpiirien kehittämistyöryhmä kehittää kennelpiirien yhteistyötä. Työryhmässä on edustus kaikista neljästä lohkos-
ta. Työryhmä kokoontuu kahdesta kolmeen kertaa vuodessa käsittelemään kennelpiirien ajankohtaisia asioita ja val-
mistelee ohjelman kennelpiirien vuosittaisille neuvottelupäiville. 
 
 

7.2 Yhteistyöelimet, joissa Kennelliitto on mukana  
 

7.2.1 Eläinkilpailujen Antidopingtoimikunta  
 
Eläinkilpailujen Antidopingtoimikunta (EKADT) on valtakunnallinen yhteistyöelin dopingvalvontaa varten. Toimikunnan 
jäseniä ovat Suomessa eläinkilpailutoimintaan osallistuvat järjestöt. Kennelliitolla on toimikunnassa kaksi edustajaa. 
 

7.2.2 International Partnership for Dogs 
 
International Partnership for Dogs eli IPFD on kansainvälinen organisaatio, jonka tavoitteena on koirien terveyden ja 
hyvinvoinnin parantaminen. IPFD ylläpitää DogWellNet-sivustoa. Kennelliitto on mukana toiminnassa kolmivuotiskau-
den 2025–2027 ja tuottaa aktiivisesti materiaalia DogWellNet-sivustolle. Sivustolla on myös geenitestitietokanta, jon-
ka tarkoitus on tuoda laboratorioiden käytännöt läpinäkyviksi ja tarjota kuluttajaneuvontaa. 
 

7.2.3 Seura- ja harrastuseläinten hyvinvoinnin neuvottelukunta 
 
Seura- ja harrastuseläinten hyvinvoinnin neuvottelukunta toimii maa- ja metsätalousministeriön apuna seura- ja har-
rastuseläinten hyvinvointia koskevissa kysymyksissä ja linjauksissa. Kennelliitolla on kaudelle 15.5.2024-14.5.2027 
asetetussa neuvottelukunnassa yksi edustaja. 
 

7.2.4 Suurriistavirka-apu eli SRVA-toimikunta 
 
Suurriistavirka-apu (SRVA) on riistanhoitoyhdistysten ylläpitämä organisaatio, joka välittää poliisille metsästäjien virka-
apua suurriistakonflikteissa. Toimikuntaa johtaa Suomen riistakeskus. Toimikuntaan kuuluu lisäksi Suomen Metsästä-
jäliiton, Suomen Metsästysjäljestäjät ry:n, Kennelliiton ja poliisitoimen edustajat. 
 

7.3 Koirien terveystutkimusrahasto 
Koirien terveystutkimusrahasto on Kennelliiton ja Helsingin yliopiston eläinlääketieteellisen tiedekunnan yhdessä 
perustama rahasto. Rahaston tarkoituksena on edistää Helsingin yliopistossa tehtävää koirien terveystutkimusta, eri-
tyisesti kliinistä potilas- ja geenitutkimusta. Rahasto kuuluu Helsingin yliopiston rahastoihin ja sen peruspääoma muo-
dostuu rahastoon lahjoitetuista varoista. 
 
Kennelliitto kerää toimintavuoden aikana jokaisesta kansainvälisen näyttelyn ilmoittautumismaksusta 0,75 euroa 
koiraa kohden lahjoitettavaksi Koirien terveystutkimusrahastolle. Rahastosta jaettavien varojen käytöstä päättää hoi-
tokunta, jossa on mukana kolme Suomen Kennelliiton ja kolme Helsingin yliopiston asiantuntijaa. 
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7.4 Yhteiskunnallinen vaikuttaminen  
 
Strategiansa mukaisesti Kennelliitto toimii yhteiskunnallisesti vahvana vaikuttajana ja suunnannäyttäjänä. Erityisenä 
tehtävänä on suojella ja edistää suomalaisen koirankäytön perinteitä, joilla mahdollistetaan vapaana riistaa hakevien 
koirien käyttö myös tulevaisuudessa. Osallistutaan julkiseen keskusteluun suurpetojen aiheuttamista uhkista, vahin-
goista ja mahdollisuuksista korostamalla koirien turvallisuutta ja hyvinvoinnin tärkeyttä sekä niiden edistämistä. 
 
Alueellisessa ja paikallisessa vaikuttamisessa merkittävässä roolissa ovat kennelpiirit, rotujärjestöt sekä näiden jä-
senyhdistykset. Vaikuttamistyössä on apuna Kennelliiton hallituksen hyväksymä Kennelliiton vaikuttamisen toiminta-
malli sekä viestinnän linjaukset.  
 
Kennelliitto jatkaa vaikuttamistyötään, jolla edistetään vastuullista pohjoismaista koiran kasvatusta ja -pitoa. Vaikut-
tamistyössään Kennelliitto tuo esille myös sitä, miten suuri taloudellinen vaikutus koiranpidolla ja koirien kanssa har-
rastamisella on yhteiskuntaan. Kennelliitto vaikuttaa aktiivisesti koiria koskeviin lainsäädäntöhankkeisiin ja asioihin. 
Tavoitteena on turvata koiraharrastuksen jatkuvuus ja tukea vastuullista suomalaista rekisteröityjen rotukoirien kasva-
tustyötä.  
 
Vuorovaikutusta viranomaisten, poliitikkojen, eri järjestöjen ja mielipidevaikuttajien kanssa jatketaan ja hyödynnetään 
strategisten tavoitteiden edistämisessä. Olemassa olevien yhteistyökumppaneiden lisäksi haetaan myös uusia.  
 
Kennelliitto pyrkii vaikuttamaan aktiivisesti siihen, että kuntien päättäjät ottavat koira-asiat huomioon kuntien palve-
luissa. Tämän edistämiseksi julkaistaan ennen 13.4. järjestettäviä kuntavaaleja Kennelliiton kunnallisvaalitavoitteet. 
Kennelpiireillä ja näiden yhteistyöllä kuntien kanssa on tärkeä merkitys alueellisten harrastusmahdollisuuksien edis-
tämisessä. 
 
Kansainvälisessä toiminnassa vaikuttavuutta ylläpidetään ja edistetään kansainvälinen kenneljärjestö FCI:ssä, Pohjois-
maisessa Kennelunioni PKU:ssa ja kahdenvälisessä toiminnassa sekä luomalla suhteita vaikuttajiin ja päättäjiin, jotka 
toimivat Euroopan unionin viitekehyksessä. Kennelliitto pyrkii vaikuttamaan mahdollisuuksien mukaan Euroopan 
unionin koirien ja kissojen hyvinvointia ja jäljitettävyyttä koskevaan asetukseen niin, että pohjoismainen näkemys 
koirien hyvinvoinnista ja pohjoismaisen koirankasvatustyön tavoitteista tulee huomioiduksi. 
 
Erityisesti koirien terveyttä, hyvinvointia ja koiranomistajan arkea lähellä olevissa teemoissa tärkeitä kumppaneita 
ovat rotujärjestöt. Yhteistyössä rotujärjestöjen kanssa tuodaan esille erityisesti vastuullista koiranomistamista. 
 
Kennelliitto tuo esille digitaalisten palveluiden hyötyä koirien terveyden ja hyvinvoinnin edistämisessä ja suurelle ylei-
sölle. Nuorten tavoittamista ja osallistamista sosiaalisessa mediassa kehitetään edelleen.  
 
Kennelliiton yhteiskunnallista vaikuttavuuden edellytyksiä tuetaan kehittämällä organisaation sisällä toiminnan vaikut-
tavuuden mittaamista ja raportointia sekä varautumista tulevaisuuden kehityskulkuihin. 
 
Jäsenyhdistyksille tarjotaan työkaluja omaan vaikuttamiseensa ja viestintäänsä. Kennelliitto voi järjestää seminaareja 
ja muita tilaisuuksia jäsenyhdistyksille sekä sidosryhmä- ja mediasuhteiden hoitamiseksi. 
 

7.5 Kansainvälinen toiminta  
 
Toimintavuoden teemana on kansainvälisyys. Kennelliitto osallistuu aktiivisesti kansainväliseen päätöksentekoon kan-
sainvälinen kenneljärjestö FCI:ssä ja Pohjoismaisessa Kennelunioni PKU:ssa sekä tekee yhteistyötä eri maiden kansal-
listen kenneljärjestöjen kanssa. Lisäksi Kennelliitto on mukana maailmanlaajuisessa International Partnership for Dogs 
(IPFD) -organisaatiossa, joka ylläpitää DogWellNet-sivustoa. Sivustolle tuotetaan ja kerätään tietoa, linkkejä ja doku-
mentteja eri puolilla maailmaa koirien terveyden ja hyvinvoinnin eteen tehdystä työstä. 
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Kennelliitto jatkaa kaveri- ja lukukoiratoiminnan tiimoilta kansainvälistä yhteistyötään AAII:n (Animal Assessed Inter-
vention International) kanssa pyrkien noudattamaan toiminnassaan AAII:n eläinavusteiselle toiminnalle asettamia 
standardeja. 
 
Kennelliitto lähettää edustusjoukkueita FCI:n myöntämiin arvokilpailuihin. Lisäksi Kennelliitto tuo suomalaisia koiria ja 
suomalaista kasvatustyötä esille lähettämällä kotimaisten rotujen parhaita edustajia Euroopan Voittaja -näyttelyyn 
Brnohon, Tsekkeihin. Kennelliitto tukee Pohjoismaiden Mestaruuskilpailuihin lähteviä koirakkoja. 
 
PKU:n puheenjohtajuudesta vastaa Ruotsi kaudella 2025–2027. PKU:n toimikunnissa käsitellään Pohjoismaiden ken-
nelliitoille merkittäviä yksittäisiä asioita. Sen työvaliokunnassa laaditaan yhteisiä kannanottoja ja esityksiä FCI:lle sekä 
valmistellaan FCI:n kokouksissa käsiteltäviä asioita. 
 
Kennelliitto vastaa FCI:n yleiskokouksen järjestämisestä Helsingissä 4.–5.8. Kennelliitolla on edustajat myös FCI:n Eu-
roopan osaston yleiskokouksessa Brnossa, Tsekeissä 14.4 sekä FCI:n ja PKU:n toimikuntien kokouksissa.  
 

7.6 Yhteistyösopimukset  
 
Kennelliitolla on voimassa olevat yhteistyösopimukset Försäkringsaktiebolaget Agrian (publ) Suomen sivuliikkeen eli 
Agria Eläinvakuutuksen ja Prima Pet Premiumin kanssa. Tavoitteena on edistää Kennelliiton ja sopimuskumppanien 
toimintaa pitkäjänteisellä yhteistyöllä, josta on hyötyä molemmille osapuolille.  
 
Kennelliitolla on myös tapahtumakohtaisia, Koiramessuihin liittyviä kumppanuuksia. Nämä sovitaan aina kuluvan vuo-
den aikana. 
 
Toimintavuoden aikana vahvistetaan nykyisiä yhteistyökumppanuuksia. Lisäksi uusien yhteistyökumppaneiden hankin-
taa jatketaan. 
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8 KENNELLIITON TOIMIJAT 
 
Kennelliitolla on noin 2 000 jäsenyhdistystä. Jäsenyhdistyksiä voivat olla kennelpiirit, rotujärjestöt, rotuyhdistykset ja 
valtakunnalliset rotukerhot, harrastusyhdistykset ja lajiliitot. 
 

8.1 Kennelpiirit 
Kennelpiirit ovat Kennelliiton jäsenyhdistyksiä, jotka edustavat Kennelliittoa alueellaan. Kennelpiirit järjestävät koulu-
tusta ja tapahtumia sekä kehittävät koiraharrastustoimintaa omalla alueellaan. Kennelpiirejä on 19. Niillä on edustus 
Kennelliiton valtuustossa. 
 

8.2 Rotujärjestöt, rotuyhdistykset ja valtakunnalliset rotukerhot 

Rotujärjestöjen tehtävänä on johtaa eri rotujen jalostusta. Rotuyhdistysten, jotka ovat rotujärjestöjen jäseniä, tehtävänä 
on edistää eri rotujen jalostusta. Näiden lisäksi on myös rotukerhoja. 

Rotujärjestöjä on 98, rotuyhdistyksiä 51 ja rotukerhoja 47. Rotujärjestöt ovat suoraan Kennelliiton alaisia. Niillä on 
edustus Kennelliiton valtuustossa. Rotuyhdistykset ovat rotunsa tai rotujensa rotujärjestön jäseniä ja myös Kennelliiton 
sekä kennelpiirin jäseniä. 

8.3 Harrastusyhdistykset 
Harrastusyhdistykset harjoittavat paikallista tai alueellista koiraharrastustoimintaa tai metsästystä. Harrastusyhdistyk-
siä on kaikkiaan yli 1 800. Ne ovat kennelpiirien jäseniä. 
 

8.4 Lajiliitto 
Lajiliitto on Kennelliiton hyväksymää yhtä tai useampaa koe- ja kilpailutoimintaa edustava valtakunnallinen yhdistys. 
Kennelliiton alaisuudessa toimii yksi lajiliitto, Suomen Agilityliitto SAGI ry. 
 

8.5 Hallituksen valtuuttamat kennelpiirien yhteyshenkilöt 
 

8.5.1 Aluekouluttajat  
 
Kennelpiireissä toimii Kennelliiton nimeämiä ja kouluttamia aluekouluttajia. Toimenkuva on yksi kennelpiirien keskei-
simpiä luottamustoimia. Aluekouluttajat järjestävät koululutus- ja valistustoimintaa kennelpiirien alueella Kennelliiton 
ja piirien toimeksiannosta. Tarvittaessa heidän asiantuntemustaan voidaan käyttää myös valtakunnallisesti. 
 
Aluekouluttajat vastaavat kasvattajan perus- ja jatkokursseista sekä koetoimitsija 1- ja ylituomari 1-kurssien koulutuk-
sista eri puolilla Suomea. Aluekouluttajien toimialaan kuuluu myös tunnistusmerkitsijöiden koulutus. Lisäksi he vas-
taavat ulkomuototuomareiden alkeiskurssin käytännön järjestelyistä.  
 
Aluekouluttajilla on vuosittain järjestettävät aluekouluttajapäivät ja sen lisäksi he osallistuvat Kennelliiton Kennelliitto-
päiville. 
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8.5.2 Kennelneuvojat  
 
Tavoitteena on, että Suomen kaikissa kennelpiireissä toimii riittävä määrä kennelneuvojia. Kennelneuvojat toimivat 
Kennelliiton alaisuudessa, oman kennelpiirinsä alueella yhteistyössä kennelpiirien, aluekouluttajien ja eläinsuojeluvi-
ranomaisten kanssa.  
 
Kennelneuvonnan tavoitteena on tuoda kasvattajat mahdollisimman laajasti kennelneuvonnan piiriin ja toiminnalla 
halutaan vastata myös kasvavaan koiranomistajien neuvonnan ja opastuksen tarpeeseen. Kennelneuvonnalla pyritään 
myös ennaltaehkäisemään ja tarvittaessa puuttumaan Kennelliiton sääntöjen ja ohjeiden vastaiseen tai epäeettiseen 
koiranpitoon ja kasvatustoimintaan. Eettinen koirankasvatus on yksi Kennelliiton kulmakivistä ja aktiivisella kennel-
neuvojatoiminnalla tuetaan tätä. 
 
Kennelneuvojien tehtäviin kuuluu neuvontakäyntien lisäksi kasvattajien ja koiranomistajien neuvonta sekä opastus 
oikeaan koiranpitokulttuuriin. Toiminnalle asetettuja tavoitteita kennelneuvojat toteuttavat tekemällä ennakkoon 
sovittuja neuvontakäyntejä kasvattajien luokse, antamalla neuvontaa, sekä pitämällä koulutustilaisuuksia. Lisäksi ken-
nelneuvojien tehtäviin kuuluu virallisten DNA-näytteiden ottaminen. 
 
Kennelpiiriyhteistyön keskeistä merkitystä korostetaan muun muassa lisäämällä näkyvyyttä kasvattajan peruskursseil-
la sekä muissa Kennelliiton ja kennelpiirien kennel- ja koiratapahtumissa. Lisäksi kennelneuvojat kiertävät kennelpii-
reissä eri koiraharrastustapahtumissa kertomassa vastuullisesta koiranpidosta ja kasvattamisesta.  
 
Toimintavuonna kennelneuvojatoimintaa kehitetään kasvattajatoimikunnan ja kennelneuvojien toimiohjeen linjausten 
mukaisesti. Samalla jatketaan kennelneuvojien omaan kenneltoimintaan ja koiranpitoon tutustumista ja kartoitetaan 
kennelneuvojien yhteistyötoiminnan taso kasvattajien ja muiden yhteistyötahojen kanssa. Kennelneuvojille järjeste-
tään keväällä koulutusviikonloppu ja syksyllä Kennelliitto-päivät. Lisäksi kennelneuvojille järjestetään koulutusta Ken-
nelliiton järjestelmiin tehdyistä uudistuksista ja muutoksista. Kennelneuvojia kannustetaan ja tuetaan ylläpitämään 
laaja-alaista koiratietämystä sekä osallistumaan Kennelliiton ja kennelpiirien järjestämiin koulutuksiin sekä tapahtu-
miin. Tarvittaessa kennelneuvojille järjestetään tunnistusmerkintäkurssi, koulutetaan uusia DNA-näytteenottajia sekä 
annetaan jatkokoulutusta DNA-näytteiden ottoa varten. 
 
Uusia kennelneuvojia haetaan jatkuvasti ensisijaisesti niihin kennelpiireihin, joissa kennelneuvojia kattavan toiminnan 
takaamiseksi on liian vähän. Tavoitteena on, että jokaisessa kennelpiirissä toimisi vähintään kaksi kennelneuvojaa. 
Uusille kennelneuvojille järjestetään oma perehdytyskoulutus sekä erillinen koulutusviikonloppu, jonka hyväksytysti 
suorittaminen on yksi vaatimus pätevöintiin. 
 
Kennelneuvojat esittelevät kennelneuvojatoimintaa ja neuvovat sekä opastavat näytteilleasettajia sekä osallistujia 
Maailman Voittaja 2025 -näyttelyssä sekä Koiramessuilla 2025. Kennelneuvojat ovat mukana myös Eläinlääkäripäivillä, 
jossa voidaan verkostoitua mm. valvontaeläinlääkärien kanssa ja esitellä toimintaa yleisesti. 
 

8.5.3 Kennelpiirien kaverikoiravastaavat ja alueelliset lukukoirayhteyshenkilöt  
 
Kennelpiireissä toimii kaverikoiravastaavia ja Kennelliiton alaisia alueellisia lukukoirayhteyshenkilöitä. He kouluttavat 
Kennelliiton toimeksiannosta tai pyynnöstä kaverikoira- ja lukukoiraohjaajia ja tekevät kaveri- ja lukukoiratoiminnan 
valistustyötä oman kennelpiirinsä alueella. 
 

8.5.4 Kennelpiirien nuorisokoordinaattorit  
 
Kennelpiireissä toimii Kennelliiton nimeämiä nuorisokoordinaattoreita. Jokaisessa kennelpiirissä voi olla yhdestä kol-
meen nuorisokoordinaattoria. Nuorisokoordinaattori koordinoi koiraharrastukseen kuuluvaa nuorisotoimintaa oman 
kennelpiirinsä alueella, ja aktivoi alueen nuoria koiraharrastuksen pariin. Kennelliitto järjestää vuoden aikana nuoriso-
koordinaattoreille kaksi omaa koulutustilaisuutta sekä lyhyempiä etätapaamisia. 
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8.5.5 Näyttelyohjaajat  
 
Näyttelyohjaaja on kennelpiirin näyttelyasiantuntija, joka toimii piirin hallituksen ja eri tahojen välisenä yhteyshenki-
lönä. Näyttelyohjaaja toimii kennelpiirin näyttelyasioiden yhteyshenkilönä Kennelliittoon.  
 
Näyttelyohjaajat vastaavat kennelpiirien kehätoimitsijoiden perus- ja jatkokoulutuksesta. Näyttelyohjaaja vastaa piirin 
näyttelytoimikuntien koulutuksesta ja neuvoo näyttelytoimikuntia kaikissa näyttelyn järjestämiseen liittyvissä asioissa. 
Näyttelyohjaajat tukevat näyttelytulosten online-tallennusta. He voivat tarvittaessa toimia tarkkailijoina kennelpiirin 
alueella järjestettävissä kansainvälisissä näyttelyissä. 
 
Näyttelyohjaajat osallistuvat Kennelliittopäivään. 

8.6 Kennelliiton toimisto ja henkilöstö  
 
Kennelliiton toimisto vastaa liiton operatiivisesta toiminnasta ja tukipalveluista hallituksen ja valtuuston antamien 
suuntaviivojen mukaisesti. Toimistoa johtaa toiminnanjohtaja. Kennelliiton toimiston henkilömäärä toteutetaan toi-
mintasuunnitelman tulo- ja menoarvion puitteissa. 
 
Toimiston tehtäviin kuuluvat kuluttajavalistus koira-asioissa sekä jäsenasioita koskeva neuvonta, koulutusten ja ko-
kousten sekä muiden tapahtumien järjestelyt, yhteydenpito päättäjiin ja sidosryhmiin, lausuntojen valmistelu, sisäinen 
ja ulkoinen viestintä, arkistointi, taloushallinto ja ICT-palvelut. Lisäksi toimisto hallinnoi rekisteröinti- ja neuvontapal-
veluita, jotka ostetaan Kennelliiton tytäryhtiöltä. Toimisto koordinoi Kennelliiton valtakunnallista kaverikoira- ja luku-
koiratoimintaa sekä nuorisotoimintaa. Toimisto vastaa Kennelliiton sponsoriyhteistyöstä ja -sopimuksista. 
 
Kennelliiton toimisto tukee liiton strategian toteuttamista. Toimisto toteuttaa hallituksen ja valtuuston päätökset ja 
valmistelee asiat päättävien elinten kokouksiin. Toimisto hoitaa toimikuntien, työryhmien ja projektien sihteeri-, esit-
telijä- ja valmistelutehtävät.  
 
Toimisto hoitaa Kennelliiton päivittäisen maksuliikenteen ja kirjanpidon, laatii vuosittain Kennelliiton ja Kennelliitto-
konsernin tilinpäätöksen sekä tulo- ja menoarvion yhdessä toimikuntien kanssa. Toimisto vastaa konsernin sisäisestä 
raportoinnista, talouden tietojärjestelmistä, verotusasioista sekä Kennelliiton sijoituksista yhdessä asiantuntijoiden 
kanssa hallituksen hyväksymän sijoitussuunnitelma mukaisesti. 
 
Kennelliiton toimistosta annetaan jalostus- ja terveystutkimusneuvontaa niin rotuyhdistyksille kuin yksittäisille Kennel-
liiton jäsenille ja sidosryhmille. Toimisto vastaa näyttelyiden sekä kokeiden ja kilpailujen anomiseen, hyväksymiseen 
sekä järjestämiseen liittyvistä hallinnollisista tehtävistä. Toimisto päivittää toimihenkilötietoja sekä neuvoo tapahtu-
mien järjestäjiä ja niissä toimivia koiraharrastajia. Toimisto vastaa ylituomareiden ja koetoimitsijoiden peruskoulutuk-
sen sisällöstä ja ulkomuototuomarikoulutuksesta.  
 
Toimisto suunnittelee ja järjestää kotimaassa ja ulkomailla tapahtumia, joissa Kennelliitto on mukana. Tärkeimmät 
tapahtumat toimintavuonna ovat FCI:n Maailman Voittaja 2025 -näyttely ja ennen sitä järjestettävä FCI:n yleiskokous, 
vuoden 2025 Koiramessut sekä niihin liittyvät kansainvälinen Voittaja 2025 -näyttely ja kansallinen Helsinki Winner 
2025 -näyttely, Järjestöpäivä ja Kennelliittopäivä. Toimintavuonna järjestetään myös Kennelliiton yleiskokous. 
 
Toimisto vastaa Kennelliiton markkinoinnista, media- ja sidosryhmäsuhteista ja yhteiskunnallisten suhteiden koordi-
noinnista sekä Kennelliiton brändistä, johon liittyy yhtenevän ilmeen ja samansuuntaisten viestien koordinoinnista 
huolehtiminen.  
 
Toimisto vastaa Kennelliiton, Koiramessut-tapahtuman ja WDS2025.fi-tapahtuman sekä Hankikoira.fi:n verkkosivusto-
jen sisällöstä ja ulkoasusta, Kennelliiton verkko-oppimisalustojen kehittämisestä, Kennelliiton sosiaalisen median ka-
navien ylläpidosta ja kehittämisestä sekä Koiranpäivän suunnittelusta ja toteutuksesta. Kennelliiton verkkosivut uudis-
tetaan alkuvuodesta 2026. Toimintavuonna valmistaudutaan tähän uudistukseen kilpailuttamalla uudistuksen toteut-
taja ja kehittämällä nykyisten verkkosivujen sisältöjä uuteen sivustoon soveltuviksi.  
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Toimisto ja Kennelliiton tytäryhtiö ylläpitävät ja kehittävät jatkuvasti Kennelliiton toimiston ja tytäryhtiön tietojärjes-
telmiä sekä niihin liittyviä palveluita. Toimisto kehittää Kennelliiton järjestelmiä varmistaen tietoturvan ja tietosuojan 
vaatimukset kaikessa toiminnassaan.  
 
Toimisto ylläpitää yhteyksiä kansainvälisiin kenneljärjestöihin ja huolehtii Kennelliiton kansainvälisissä tehtävissä toi-
mivien luottamushenkilöiden tukipalveluista. Toimisto ylläpitää luottamushenkilöiden valmiuksia toimia kansainväli-
sissä tehtävissä ja järjestää tarvittaessa heille koulutusta.  
 
Toimisto järjestää Kennelliiton osaston ja maailmalla menestyneiden suomalaiskoirien kuvauspisteen Euroopan Voitta-
ja 2025 -näyttelyssä Brnossa, Tsekissä 10.–13.4. ja markkinoi samalla Maailman Voittaja 2025 -näyttelyä. Toimisto 
osallistuu myös Maailman Voittaja 2025 -näyttelyn markkinointiin kevään aikana erilaisissa muissa kansainvälisissä 
tapahtumissa. 
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9 KOULUTUSTOIMINTA 
 
Kennelliiton koulutustoimintaa ohjaa hallituksen vuonna 2023 hyväksymä koulutusstrategia. Kennelliitto tarjoaa asian-
tuntijajärjestönä koulutusta ja ohjeistusta vastuulliseen koiranpitoon ja harrastamiseen, jotta koirien asemaa yhteis-
kunnassa ja ihmisen kumppanina voidaan ylläpitää. Kennelliiton koulutuksissa hyödynnetään asiantuntijoiden osaa-
mista, ja huolehditaan toimihenkilöiden osaamisen kehittämisestä.  
 
Kennelliiton koulutusten kautta tuotetaan koiraharrastajien käyttöön eri toiminta-alueiden asiantuntijoita, joilla on 
toiminta-alueen erityisosaamisen lisäksi laaja käsitys koiraharrastuksesta. Koulutettujen ja osaavien toimijoiden ja 
harrastajien myötä koirayhteisön toimintatavat kehittyvät ja niiden eettisyys vahvistuu. Kennelliiton koulutustoiminta 
painottuu koirankasvattajien ja vapaaehtoisten toimijoiden kouluttamiseen, sillä he ovat avainasemassa osaamisen 
välittämisessä jäsenistölle. Kennelpiirit, rotujärjestöt, -yhdistykset ja -kerhot, lajiliitto ja harrastusyhdistykset pyrkivät 
lisäämään harrastuskohtaista osaamista koulutuksen avulla. 
 
Kennelliiton koulutustoiminnalla edistetään eettistä koiraharrastuskulttuuria, lisätään osaavien ja innostuneiden va-
paaehtoisten määrää, koulutetaan osaavia ja vastuullisia koiraharrastajia ja koirankasvattajia, lisätään aktiivisia ja 
motivoituneita toimijoita jäsenyhdistyksissä sekä tarjotaan uusille jäsenille tietoa vastuullisesta koiranhankinnasta ja 
merkityksellisestä koiraharrastusyhteisöstä.  
 
Koulutuksissa painotetaan eläinten hyvinvointilakiin perustuvaa näkökulmaa koiran kanssa toimiessa ja harrastaessa. 
Kennelliiton tulee tarjota koulutusta ja opastusta eläimen hyvinvointia tukevista koulutusmenetelmistä ja toimintata-
voista, sillä kaikessa Kennelliiton koulutuksessa tavoitteena tulee olla koirien hyvinvoinnin edistäminen. 
 
Toimintavuoden aikana koulutustietoa Kennelliiton verkkosivuilla selkiytetään ja koulutuksista tiedottamista eri koh-
deryhmille tehostetaan. Olemassa oleva verkkokoulutusalustaa ja -työkaluja pyritään hyödyntämään tehokkaammin.  
 
Toimintavuoden koulutussuunnitelma on listattu toimintasuunnitelman liitteeseen. Koulutusten ja tapahtumien sisäl-
löstä vastaavat pääasiassa hallituksen alaiset toimikunnat ja työryhmät. Koulutusten tuottamisessa hyödynnetään 
sekä toimiston sisäistä asiantuntijuutta että ulkopuolisia asiantuntijoita. Koulutusten sisältöä ja toteuttamistapaa 
kehitetään jatkuvasti. Koulutusten ja tapahtumien keskitettyä palautteiden keräämistä kehitetään. 
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10 KENNELLIITON TYTÄRYHTIÖ JA SUOMEN KENNELSÄÄTIÖ  
 

10.1 Kennelliiton tytäryhtiö Showlink Oy   
 
Kennelliitolla on sen kokonaan omistama tytäryhtiö Showlink Oy. Yhtiö koostuu näyttelypalveluihin ja tuotemyyntiin 
keskittyneestä yksiköstä Espoossa, Kennelliiton puhelinneuvonta- ja tallennuspalveluista vastaavasta yksiköstä Leppä-
virralla, Kennelliiton ja tytäryhtiön tietojärjestelmiä kehittävästä yksiöstä Tampereella sekä Koiramme-lehden toimi-
tuksesta Turengissa.  
 
Showlink Oy myy koiranäyttelypalveluita näyttelyjärjestäjille. Myyntiartikkeleihin sähköisten palveluiden lisäksi kuulu-
vat esimerkiksi palkinto- ja lahjatuotteet, Suomen Kennelliitto -merkkituotteet sekä koiranäyttelytarvikkeet. Yhtiö 
vastaa Kennelliiton puhelinneuvonnasta ja tuottaa Kennelliiton tallennus- ja rekisteröintipalvelut.  
 
Kennelliiton ja sen tytäryhtiön tietojärjestelmiä ovat muun muassa Kennelliiton Koirarekisteri, Omakoira-palvelu, Ta-
pahtumakalenteri, Jalostustietojärjestelmä sekä Näyttelyjärjestelmä ja siihen liittyvä mobiili näyttelyluettelosovellus. 
 
Toimintavuonna yhtiön painopiste on jäsentietojärjestämän uudistamisessa sekä Omakoira-mobiilisovelluksen toi-
minnallisuuksien kehittämisessä. Näiden ohessa kehitetään muita käytössä olevia järjestelmiä. 
 
Koiramme-lehti ilmestyy kymmenen kertaa vuodessa painettuna ja digiversiona. Tavoitteena on edelleen tarjota kaik-
kia Kennelliiton jäsen- ja harrastussektoreita palveleva, monipuolinen ja kiinnostava lehti. Toimintavuoden tavoitteena 
on uudistaa lehti lukijakyselyn pohjalta. 
 
Showlink Oy pyrkii maksamaan vuosittain osinkoa Kennelliitolle taloudellisen tilanteen niin salliessa. 
 
 

10.2 Suomen Kennelsäätiö  
 
Suomen Kennelsäätiön tarkoituksena on suojella ja tallettaa koiraharrastuksen perintöä sekä tukea koirien hyvinvoin-
tia ja koiranpitoa suomalaisessa yhteiskunnassa. Säätiön tarkoituksena on myös tukea suomalaisen koiranjalostuksen 
perinteiden vaalimista ja suomalaisen koiratoiminnan edistämistä kansainvälisesti. Kennelsäätiö ylläpitää Koiramuseo-
ta ja kirjastoa sekä kartuttaa niiden kokoelmia.  
 
Kennelliiton hallitus valitsee Suomen Kennelsäätiön hallituksen jäsenet kolmeksi kalenterivuodeksi kerrallaan. Halli-
tukseen kuuluu puheenjohtaja, viisi varsinaista jäsentä sekä kaksi varajäsentä.  
 
Toimintavuonna Säätiö määrittelee ja laatii Koiramuseon kokoelmapolitiikan. Helsingin kaupunginmuseon tulella Sää-
tiö saa käyttöönsä uuden kokoelmanhallintajärjestelmän. Säätiön kokoelmien esineistä kerätään lisää tietoa ja liite-
tään ne esinetietoihin. Toimintavuonna paneudutaan myös valokuvien järjestämiseen ja kuvien tietojen rekisteröimi-
seen kuvien tiedostoihin. 
 
Verkkomuseoon valmistellaan kaksi näyttelyä, joista toisen aiheena on karjalankarhukoira. Verkkomuseon esine- ja 
valokuvakokoelmaan lisätään kuvia Koiramuseon kokoelmien esineistä ja vastaanotetuista lahjoituksista.  
 
Kirjaston kirjaharvinaisuuksia ja painotuotteita digitoidaan ja niitä viedään verkkomuseoon selailtaviksi. Myös tallen-
teiden digitoiminen aloitetaan. Kennelliiton tukemana jatketaan merkittävien koiraharrastuksen toimijoiden haastat-
teluita. 

Toimintavuonna Säätiön hallinnon ja kirjanpidon tiedostot lisätään Sharepointiin. 
 
Kennelsäätiö esittelee toimintaansa mahdollisuuksien mukaan valtuustoseminaareissa ja Koiramessuilla sekä Maail-
man Voittaja 2025 -näyttelyssä. 
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Kennelsäätiön tarkoituksen toteuttamiseen tarvitaan pääomia. Kennelsäätiö voi vastaanottaa testamentteja, lahjoi-
tuksia ja hankkia myyntituloja. Koska Säätiön sijoitukset ja muut tuotot eivät kata toiminnan kuluja, Kennelliitto tukee 
taloudellisesti Säätiötä.  
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11 ERITYISTEHTÄVÄT  
 
11.1.   Maailman Voittaja 2025 -näyttely ja FCI:n yleiskokous 
Toimintavuonna valmistellaan Helsingissä 8.-10.8.2025 järjestettävää Maailman Voittaja 2025 -näyttelyä ja sen yhtey-
dessä 7.8. järjestettäviä 65 erikoisnäyttelyitä sekä FCI:n yleiskokousta 4.–5.8.  
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12 BUDJETTITAVOITTEET  

 
Keskeisiä tunnuslukuja 

  
2020 2021 

  
2022  2023   2025 budjetti 

Henkilöjäseniä 147 159 147 511 143 420 138 193 136 050 

Jäsenyhdistyksiä 2 086 2 077 2 088 2 018 1 973 

Rekisteröintejä 48 895 52 771 48 629 43 835 42 200 
  

Toimihenkilöiden tehdyt henki-
lötyövuodet 
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12.1 Kennelliiton taloudelliset tavoitteet  
 
Rotukoirien rekisteröintimäärät laskivat vuonna 2023 edelliseen tilikauteen verrattuna. Alkuvuonna 2024 määrät ovat 
edelleen laskeneet noin 10 prosenttia. Ensi vuoden rekisteröintimäärien arvioidaan jäävän vuoden 2024 tasolle hie-
man yli 42 000 rekisteröintiin. Tuottojen arvioidaan kasvavan penturekisteröintimaksujen korotuksen takia.     
 
Myös Kennelliiton jäsenmäärä laski tilikauden 2023 aikana. Vuoden 2023 päättyessä Kennelliitossa oli 140 211 jäsentä. 
Jäsenmäärä on laskenut edelleen alkuvuoden 2024 aikana. Vuoden 2025 toimintasuunnitelma sisältää suunniteltuja 
toimia jäsenmäärän kasvattamiseksi. Toimintavuoden jäsenmäärän arvioidaan jäävän jonkin verran vuoden 2023 tili-
kauden määrää alhaisemmaksi.    
 
Terveystutkimusmäärät ja terveystutkimusmaksutuotot ovat kasvaneet merkittävästi viime vuosina. Alkuvuoden 2024 
aikana tuotot ovat laskeneet noin 6 prosenttia edelliseen tilikauteen verrattuna. Kennelliiton lausuntomaksuista on 
myönnetty jäsenille 20 prosentin alennus vuosina 2023 ja 2024. Toimintavuoden 2025 aikana 20 prosentin jäsenalen-
nus poistuu. Ensi vuonna jäsenet saavat edelleen myös terveystutkimusten osalta palvelun ei-jäseniä edullisemmalla 
hinnalla.   
 
Ensi vuoden keskimääräisen henkilömäärän arvioidaan olevan 33 henkilöä. Kennelliiton budjetti sisältää myös vuokra-
henkilöiden kustannuksia. Nämä kustannukset esitetään muissa hallintokuluissa, eivätkä ne ole mukana henkilöstöku-
luissa. Henkilöstökulujen arvioidaan kasvavan vuoden 2023 tilikauteen verrattuna muun muassa palkankorotusten 
takia.  
 
Kennelliitto järjestää toimintavuonna joulukuussa Voittaja-näyttelyn sekä elokuussa Maailman Voittaja 2025 -
näyttelyn. Tapahtumien budjetit on laadittu voitollisiksi. Erityisesti Maailman Voittaja 2025 -näyttelystä arvioidaan 
saatavan voittoa johtuen korkeimmista ilmoittautumishinnoista.         
 
Kennelliiton kokonaisbudjetti toimintavuodelle on 20 000 euroa ylijäämäinen.     
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Suomen Kennelliiton vuoden 2025 tapahtuma- ja koulutuskalenteri 
 

Tammikuu 

 
 

Helmikuu 

Vaikuttajafoorumin lähitapaaminen, Nuorisotoimikunta 

15.–16.2. Ulkomuototuomarien neuvottelupäivä, Näyttely- ja ulkomuototuomaritoimikunta 

 

Maaliskuu 

22.–23.3. Aluekouluttajapäivät, Kasvattajatoimikunta 

Kennelpiirin kaverikoiravastaavien ja alueellisten lukukoirayhteyshenkilöiden koulutus, 
kaveri- ja lukukoiratyöryhmä  

 

Huhtikuu 

5.–6.4. Järjestöpäivä (laajennettu niin, että käsittää myös syksylle suunnitellun Kennelliitto-
päivän ja Kennelpiirien neuvottelupäivän), Kennelliiton toimisto  

24.4. Valtakunnallinen Koiranpäivä, Kennelliiton toimisto  

Nuorisokoordinaattorien koulutus, Nuorisotoimikunta 
 

Toukokuu 

24.5. Valtuustoseminaari, Kennelliiton toimisto 

25.5. Kevätvaltuusto, Kennelliiton toimisto 

Leiriohjaajakoulutus, Nuorisotoimikunta 
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Kesäkuu 

 

Heinäkuu 

Kesäleiri, Nuorisotoimikunta 

 

Elokuu 

4.–6.8. FCI:n yleiskokous, Kennelliiton toimisto 

7.8. Erikoisnäyttelyt, WDS2025-toimikunta 

8.–10.8. FCI:n Maailman Voittaja 2025 -näyttely, WDS2025-toimikunta 

 

Syyskuu 

 

Lokakuu 

Kennelliitto-päivä (alueellisille toimijoille), Kennelliiton toimisto 

Kaveri- ja lukukoiraseminaari, Kaveri- ja lukukoiratyöryhmä 

 

Marraskuu 

22.11. Syysvaltuusto, Kennelliiton toimisto 

23.11. Yleiskokous, Kennelliiton toimisto 

23.11. Valtuuston järjestäytymiskokous, Kennelliiton toimisto 

Vaikuttajafoorumin lähitapaaminen, Nuorisotoimikunta 

 

Joulukuu 

6.–7.12. Koiramessut, Messukeskus, Helsinki (6.12. Helsinki Winner 2025 -näyttely ja 7.12. 
Voittaja 2025 -näyttely), Voittaja-näyttelyiden toimikunta 
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Lisäksi vuoden aikana järjestetään: 
 

Koetoimitsijoiden koulutuswebinaari, koe- ja kilpailutoiminta 

Kolme koulutuspäivää kasvattajille ja kasvattajista kiinnostuneille eläinten hyvinvointilakiin perustuvista 
asetuksista, kasvattajatoimikunta ja jalostustieteellinen toimikunta 
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